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CZAS NA ZMIANY
Barwne historie, opowiadane przez kompozycje zapachowe, 
wymagają wyjątkowej oprawy. Nowe logo, a także design linii  
PURE symbolizują nowoczesność i elegancję. Są przejawem  
zmian w kierunku unikalnej jakości oraz nowoczesnych rozwiązań. 
PURE to połączenie najnowszych trendów  
z ponadczasowym stylem, które wypływają z tożsamości 
naszej marki, wizji i wyobrażenia przyszłości firmy.

PONADCZASOWOŚĆ  
I ELEGANCJA 
W ulotnym świecie perfum każdy szczegół ma znaczenie. 
Flakon to nie tylko opakowanie, to wizytówka i dyskretne 
uzupełnienie podkreślające stylowe kompozycje.
Linia PURE to perfumy damskie i męskie o 20-procentowym 
zaperfumowaniu, zamknięte w 50-mililitrowych, eleganckich 
flakonach. To aromatyczna galeria, w której znajdziesz aż 85 
kompozycji, a każda z nich kryje bogactwo nut zapachowych.
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NIECH MÓWI  
ZAPACH

Indywidualny styl jest sztuką wyboru! W kolekcji 
PURE znajdziesz zapachy, które podkreślą 

Twoją osobowość. Przez optymistyczne 
i energetyzujące cytrusy, zniewalające 

szypry, nowoczesne i chłodne aldehydy, po 
oszałamiające, pełne intensywnych przypraw 
zapachy orientalne i rozkwitające wdziękiem, 

spektakularne aromaty kwiatowe. 

NOWE 
KOMPOZYCJE 
ZAPACHOWE
Dwadzieścia nowych zapachów PURE powstało 
z inspiracji czerpanych z wielu różnych dziedzin: 
sztuki, filozofii, nowych technologii, ale również 
licznych podróży i emocji, które towarzyszą 
mi na co dzień. Każdy z nich jest historią, 
podsumowaniem tego, co chcę nim wyrazić. 
Zostały zaprojektowane przy ścisłej współpracy 
z Alexandrą Monet – kreatorką zapachów, 
obdarzoną niezwykłym talentem i wrażliwością. 

PER FUMY 
DLA CIEBIE 
Wybierając swój zapach, zwróć 
uwagę na rodziny zapachowe. 
Ich opisy znajdziesz w katalogu. 
Ważny jest temat przewodni, 
czyli nuta zapachowa nadająca 
perfumom głębię  
i wielowymiarowość.  
Charakter zapachu powie 
Ci, czy do siebie pasujecie. 
Zapachy seksowne, 
prowokujące wybieraj na 
wieczór, świeże, lekkie  
i energetyzujące świetnie 
sprawdzą się na co dzień. 

Artur Trawiński 
FM WORLD
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CYTRUSOWE 
radosne i energetyczne

Jesteś osobą towarzyską, pogodną i energiczną? 
Cenisz sobie swobodę, luz i wygodę w każdej 

sytuacji? Zapachy cytrusowe dodadzą 
Ci energii, podkreślą Twój temperament, 

a dodatkowo pozytywnie nastroją.

Z NUTĄ OWOCOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 419	
100419 
Charakter: 	 optymistyczny,  
	 niezobowiązujący 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytrusy, grejpfrut,  
	 bergamotka, nuty wodne,  
	 calone, melon, brzoskwinia
Serca: 	 nuty drzewne, jaśmin,  
	 konwalia
Bazy: 	 piżmo, ambra

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ CYTRYNY 

PURE 33 	
100033 
Charakter: 	 orzeźwiający, radosny 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mango, sycylijska cytryna,  
	 jabłko
Serca: 	 jaśmin, bambus, białe róże
Bazy: 	 cedr, ambra

Z NUTĄ MANDARYNKI

PURE 23 	
100023 
Charakter: 	 zmysłowy, z nutą słodyczy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 konwalia, czerwona  
	 pomarańcza
Serca: 	 mandarynka, jaśmin, róża
Bazy: 	 wanilia, drewno  
	 sandałowe, białe piżmo

Z NUTĄ POMARAŃCZY

PURE 06	
100006 
Charakter: 	 zwiewny, dyskretny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, bergamotka,  
	 mięta
Serca: 	 pomarańcza, zielona  
	 herbata
Bazy: 	 mech dębowy, ambra

DRZEW NE 
wytworne i z klasą
Zmysłowa, tajemnicza, niekonwencjonalna 
i elegancka... tak określana jest rodzina 
zapachów drzewnych. Przymiotniki te pasują 
również do charakteru kobiet, które ją 
wybierają: pewne siebie i zwracające uwagę.

Z NUTĄ OWOCOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 422 	
100422 
Charakter: 	 beztroski, delikatny,  
	 chłodny 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, ananas,  
	 nuty wodne
Serca: 	 jaśmin, wiciokrzew, róża
Bazy: 	 paczula, białe piżmo,  
	 ambra

Z NUTĄ ORIENTALNĄ

NOWY ZAPACH

PURE 425 	
100425 
Charakter: 	 z klasą, niezwykle stylowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gruszka, kardamon,  
	 bergamotka
Serca: 	 frangipani, frezja, jaśmin,  
	 fiołek
Bazy: 	 wanilia, drzewo  
	 sandałowe, piżmo

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

PURE DAMSKIE PURE DAMSKIE
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SZYPROWE 
 ponętne i kuszące

Rodzina zapachów szyprowych przywołuje 
na myśl zapach jedwabnych szali, eleganckich 

rękawiczek. Pasują do kobiet o silnym 
charakterze, intrygujących i zmysłowych. 

Nuta szypru doda Ci odwagi.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ DRZEWNĄ

PURE 18 	
100018 
Charakter: 	 promienny, powabny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 pomarańcza,  
	 kwiat pomarańczy
Serca: 	 róża, jaśmin, ylang-ylang
Bazy: 	 białe piżmo, wetiwer,  
	 bób tonka, wanilia 

Z NUTĄ OWOCOWĄ

PURE 05 	
100005 
Charakter: 	 intrygujący, nowoczesny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 frezja, gardenia
Serca: 	 sandałowiec, róża, kolendra
Bazy: 	 wanilia, wetiwer, paczula

PURE 16	
100016 
Charakter: 	 bajeczny, fascynujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, gruszka,  
	 nuty zielone
Serca: 	 orchidea
Bazy: 	 paczula, toffi

PURE 34	
100034 
Charakter: 	 swobodny, radosny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 irys, ananas, hiacynt,  
	 różowy pieprz
Serca: 	 jaśmin, cytryna
Bazy: 	 wanilia, wetiwer, piżmo

PURE 80	
100080 
Charakter: 	 zaskakujący, apetyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 sorbet truskawkowy,  
	 wiśnia, ananas
Serca: 	 karmelizowany popcorn,  
	 fiołek, róża
Bazy: 	 piżmo, ambra, paczula

OR IENTALNE 
mocne i nieujarzmione
Zapachy kojarzone z krajami Dalekiego Wschodu, 
przywodzą na myśl egzotyczne podróże, 
tajemnicze miejsca i intrygujące sytuacje.  
Idealne dla kobiet odważnych  
i zmysłowych.

Z NUTĄ KWIATOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 423 	
100423 
Charakter: 	 wykwintny, zmysłowy,  
	 nastrojowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gruszka, nektarynka,  
	 mandarynka, bergamotka
Serca: 	 irys, frezja, jaśmin, kwiat  
	 afrykańskiej pomarańczy
Bazy: 	 wanilia, bób tonka,  
	 heliotrop, drzewo cedrowe

NOWY ZAPACH

PURE 424 	
100424 
Charakter: 	 nastrojowy, baśniowy,  
	 pełen ekspresji

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, jabłko,  
	 brzoskwinia
Serca: 	 jaśmin, lilia, konwalia
Bazy: 	 drzewo sandałowe,  
	 wanilia, piżmo, heliotrop

PURE 09	
100009 
Charakter: 	 głęboko zapadający  
	 w pamięć, magiczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 fiołek, kardamon,  
	 zielone owoce
Serca: 	 migdały, jaśmin
Bazy: 	 wanilia, piżmo

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

PURE 101	
100101 
Charakter: 	 finezyjny, niezapomniany

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kwiat pomarańczy, gruszka
Serca: 	 imbir, kadzidło
Bazy: 	 sandałowiec, wanilia,  
	 miód, piżmo

PURE 257	
100257 
Charakter: 	 wykwintny, zaskakujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 róża, wiciokrzew,  
	 mandarynka
Serca: 	 stokrotka, jaśmin
Bazy: 	 piżmo, paczula

PURE 263	
100263 
Charakter: 	 mocny, vintage

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 aldehyd, nuty owocowe,  
	 cytrusy
Serca: 	 konwalia, heliotrop,  
	 jaśmin, tuberoza
Bazy: 	 piżmo, tropikalne drewno

PURE 402	
100402 
Charakter: 	 kuszący, pełen skrajności

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 różowy pieprz, grejpfrut,  
	 mandarynka
Serca: 	 kawa, plumeria, piwonia
Bazy: 	 piżmo, wanilia,  
	 nuty drzewne

PURE 404	
100404 
Charakter: 	 zniewalający, uwodzicielski

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liczi, konwalia, mandarynka
Serca: 	 tuberoza
Bazy: 	 sandałowiec, piżmo

Z NUTĄ OWOCOWĄ

PURE 12 	
100012 
Charakter: 	 hipnotyzujący,  
	 uwodzicielski

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 passiflora
Serca: 	 jaśmin, gardenia
Bazy: 	 wanilia, klon, wetiwer

PURE 98	
100098 
Charakter: 	 świeży, subtelny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czarna porzeczka,  
	 bergamotka, cytryna
Serca: 	 jaśmin, konwalia, róża
Bazy: 	 sandałowiec, cedr,  
	 bursztyn

PURE 413 	
100413 
Charakter: 	 przepojony słodyczą,  
	 lekko figlarny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czarna porzeczka, gruszka
Serca: 	 irys, jaśmin, kwiat  
	 pomarańczy
Bazy: 	 czekoladowe pralinki,  
	 paczula, wanilia

Z NUTĄ KWIATOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 421 	
100421 
Charakter: 	 niezaprzeczalnie kobiecy,  
	 z pazurem

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 grejpfrut, brzoskwinia,  
	 zielone liście
Serca: 	 róża, kwiat pomarańczy,  
	 tuberoza, piwonia, irys
Bazy: 	 paczula, ambra, wanilia,  
	 piżmo

PURE DAMSKIE PURE DAMSKIE
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Z NUTĄ DRZEWNĄ

PURE 26 	
100026 
Charakter: 	 rozgrzewający, otulający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gujawa, malina,  
	 bergamotka, kokos
Serca: 	 lilia wodna, róża, papryka,  
	 magnolia
Bazy: 	 sandałowiec, wanilia,  
	 kawa, karmel

Z NUTĄ KORZENNĄ

PURE 24 	
100024 
Charakter: 	 egzotyczny, mocno  
	 pikantny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, kminek  
	 i goździk korzenny
Serca: 	 mango, heliotrop,  
	 kardamon, ylang-ylang
Bazy: 	 piżmo, wanilia, ambra

PURE 173	
100173 
Charakter: 	 oniryczny, przymglony

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 anyż, lukrecja
Serca: 	 drzewo jacaranda,  
	 gorzkie migdały
Bazy: 	 sandałowiec, piżmo, mech

PURE 177	
100177 
Charakter: 	 wyzwalający pragnienia,  
	 ciepły

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, liść laurowy,  
	 różowy pieprz
Serca: 	 szafran, kwiat pomarańczy
Bazy: 	 kadzidło, wanilia,  
	 sandałowiec

Z NUTĄ AMBRY

PURE 32 	
100032 
Charakter: 	 fascynujący,  
	 niejednoznaczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 melon, kokos, mandarynka,  
	 wata cukrowa
Serca: 	 jeżyna, mango, śliwka, miód
Bazy: 	 wanilia, czekolada, toffi

KWIATOWE 
piękne i kobiece
To największa rodzina perfumeryjna.  
Możesz śmiało eksperymentować  
z zapachami i zmieniać je w zależności  
od okazji. Romantyczny, onieśmielający  
i zmysłowy charakter tych perfum został 
wręcz stworzony do podkreślenia kobiecości.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ ALDEHYDOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 418 	
100418 
Charakter: 	 szykowny, nowoczesny,  
	 dynamiczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 jabłko, nuty wodne, fiołek
Serca: 	 róża, aldehydy, gardenia
Bazy: 	 piżmo, drzewo sandałowe,  
	 ambra

PURE 21	
100021 
Charakter: 	 klasyczny, ciepły i otulający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 aldehyd, ylang-ylang,  
	 kwiat pomarańczy
Serca: 	 róża, konwalia, irys
Bazy: 	 cybet, mech dębowy,  
	 sandałowiec

Z NUTĄ OWOCOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 416 	
100416 
Charakter: 	 beztroski, pełen  
	 czarującego wdzięku 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, sycylijska  
	 cytryna, czerwone jagody,  
	 klementynka 
Serca: 	 nektarynka, jaśmin, frezja
Bazy: 	 piżmo, drzewo cedrowe

NOWY ZAPACH

PURE 420 	
100420 
Charakter: 	 uwodzicielsko słodki,  
	 kuszący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czerwone owoce,  
	 mandarynka
Serca: 	 konwalia, piwonia
Bazy: 	 pralina, bursztyn, piżmo,  
	 karmel

PURE 10	
100010 
Charakter: 	 pobudzający, słodki

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, liście  
	 bluszczu, kwiaty  
	 champaka
Serca: 	 jaśmin, afrykańska  
	 orchidea, róża
Bazy: 	 drewno amarantusa,  
	 jeżyny, piżmo

PURE 17	
100017 
Charakter: 	 pobudzający, słodki

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 melon, brzoskwinia, jabłko
Serca: 	 frezja, lilia, mimoza,  
	 tuberoza, jaśmin
Bazy: 	 cedr, ylang-ylang, piżmo

PURE 25	
100025 
Charakter: 	 harmonijny, lekko  
	 zuchwały

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 zielone jabłko, akcenty  
	 wodne
Serca: 	 jaśmin, frezja, irys,  
	 passiflora
Bazy: 	 sandałowiec, cedr, wanilia

PURE 29	
100029 
Charakter: 	 gorący, wręcz tropikalny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 marakuja, czerwona  
	 porzeczka
Serca: 	 cyklamen, piwonia
Bazy: 	 piżmo, paczula

PURE 125	
100125 
Charakter: 	 wirujący, optymistyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytrusy, zielony groszek,  
	 mandarynka
Serca: 	 zielone jabłko, gardenia,  
	 bieluń, pralinki
Bazy: 	 jabłoń, cedr, migdały

PURE 180	
100180 
Charakter: 	 uwodzicielski, zmienny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liczi, malina, róża
Serca: 	 frezja, konwalia, cedr
Bazy: 	 wanilia, ambra, wetiwer

Z NUTĄ WANILII 

NOWY ZAPACH

PURE 417 	
100417 
Charakter: 	 hipnotyzujący, kuszący  
	 słodyczą

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kwiat jabłoni, bazylia,  
	 nektarynka
Serca: 	 heliotrop, gardenia,  
	 pittosporum
Bazy: 	 drzewo sandałowe,  
	 piżmo, wanilia,  
	 mech dębowy,  
	 drzewo cedrowe

PURE DAMSKIE PURE DAMSKIE
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PURE 181 	
100181 
Charakter: 	 figlarny i zalotny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czerwona porzeczka,  
	 cytrusy, wodna lilia
Serca: 	 konwalia, cukier, sitowie,  
	 róża
Bazy: 	 cedr, piżmo

PURE 271 	
100271 
Charakter: 	 lekko zalotny,  
	 ale stonowany

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kiwi, papaja, granat
Serca: 	 konwalia, storczyk, hibiskus
Bazy: 	 cedr, ambra

PURE 272 	
100272 
Charakter: 	 świeży i energetyzujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liście porzeczki, frezja,  
	 malina, mandarynka
Serca: 	 irys, fiołek, mimoza
Bazy: 	 sandałowiec, wanilia,  
	 piżmo

PURE 400 	
100400 
Charakter: 	 optymistyczny, powabny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, wilcza jagoda
Serca: 	 lilia wodna, hibiskus, granat
Bazy: 	 piżmo, cedr

PURE 412 	
100412 
Charakter: 	 pełen emocji, energetyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 musujący szampan,  
	 nuty owocowe
Serca: 	 kwiat brzoskwini
Bazy: 	 ambra, białe piżmo,  
	 nuty drzewne

PURE 415 	
100415 
Charakter: 	 glamour, słodki i świeży  
	 równocześnie

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 truskawka, jeżyna, piżmo 
Serca: 	 róża majowa, róża, piwonia
Bazy: 	 żywica bursztynowa,  
	 drzewo kaszmirowe,  
	 pralinki

Z NUTĄ ORIENTALNĄ

PURE 20 	
100020 
Charakter: 	 uwodzicielski, sensualny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 osmantus, czarna herbata,  
	 bergamotka
Serca: 	 róża, frezja, magnolia,  
	 orchidea
Bazy: 	 piżmo, paczula

PURE 97 	
100097 
Charakter: 	 rozkoszny, aksamitny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 frezja, konwalia, róża
Serca: 	 lilia, gardenia, palma, narcyz
Bazy: 	 czarna porzeczka, piżmo,  
	 mech dębowy

PURE 132 	
100132 
Charakter: 	 ekskluzywny, intensywny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 imbir, kardamon, pieprz,  
	 pomarańcza
Serca: 	 tuberoza, kokos, gardenia,  
	 piwonia
Bazy: 	 ambra, piżmo

PURE 183 	
100183 
Charakter: 	 ostry, mocny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 żurawina, różowy pieprz,  
	 tamaryndowiec
Serca: 	 czarny fiołek, kakao, róża,  
	 ciemiernik
Bazy: 	 paczula, wanilia, drzewo  
	 massoia

PURE 401 	
100401 
Charakter: 	 słodki, figlarny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 różowy pieprz, czerwona  
	 porzeczka
Serca: 	 płatki jaśminu, róża, piwonia
Bazy: 	 panna cotta, paczula,  
	 piżmo

Z NUTĄ WODNĄ

PURE 07 	
100007 
Charakter: 	 wyważony, łagodny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 ananas, piwonia, pachnący  
	 groszek
Serca: 	 frezja, jaśmin, lilia
Bazy: 	 sandałowiec, cedr, piżmo

PURE 174 	
100174 
Charakter: 	 magiczny, migotliwy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 frezja, liczi
Serca: 	 lilia, magnolia, jaśmin, imbir,  
	 pieprz
Bazy: 	 bursztyn, piżmo

Z NUTĄ ZIELONĄ

PURE 01 	
100001 
Charakter: 	 chłodny i ciepły  
	 jednocześnie

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, herbata, żurawina
Serca: 	 jaśmin, piwonia, lilia wodna
Bazy: 	 nuty drzewne, paczula

PURE 81 	
100081 
Charakter: 	 ekscentryczny,  
	 ale subtelny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 zielone jabłko, ogórek,  
	 magnolia
Serca: 	 konwalia, róża, fiołek
Bazy: 	 sandałowiec, ambra

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ DRZEWNĄ

PURE 414 	
100414 
Charakter: 	 niezależny, bardzo  
	 kobiecy 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kaktus
Serca: 	 różowa frezja, jaśmin, róża
Bazy: 	 cedr, nuty drzewne

PURE DAMSKIE PURE DAMSKIE
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CYTRUSOWE 
 świeże i pobudzające

Zapachy lekkie, mocno odświeżające  
i energetyzujące, skomponowane z myślą 

o mężczyznach młodych duchem, kochających 
życie. Dają uczucie relaksu i odprężenia, 

a dodatkowo pobudzają do działania.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ CYTRYNY

PURE 57 	
100057 
Charakter: 	 pełen słońca, mistrzowski

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 śliwka, jabłko, bergamotka
Serca: 	 cynamon, różowy pieprz
Bazy: 	 wanilia, jamajski rum

Z NUTĄ POMARAŃCZY 

PURE 93	
100093 
Charakter: 	 nowoczesny, żywy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 ananas, rozmaryn,  
	 bergamotka
Serca: 	 cyklamen, lawenda,  
	 jaśmin, imbir
Bazy: 	 mech dębowy, bluszcz

Z NUTĄ MANDARYNKI

PURE 134 	
100134 
Charakter: 	 orzeźwiający, zniewalający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gorzka pomarańcza, 
	 cytryna, bergamotka
Serca: 	 rozmaryn, morska trawa,  
	 fiołek
Bazy: 	 paczula, cedr, ambra

PURE 452	
100452 
Charakter: 	 mocno odświeżający,  
	 migotliwy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 aldehyd, mięta, cytrusy,  
	 nuty wodne
Serca: 	 neroli, cedr, pieprz, cyprys
Bazy: 	 bób tonka, wanilia,  
	 wetiwer

Z NUTĄ WODNĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 467	
100467 
Charakter: 	 zawadiacki, lekki  
	 i nieuchwytny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, mandarynka,  
	 mięta pieprzowa
Serca: 	 nuty morskie, imbir,  
	 kardamon, lawenda
Bazy: 	 labdanum, drzewo cedrowe,  
	 ambra, piżmo

DRZEW NE 
z klasą i na czasie
Nastrojowe, tajemnicze, ciepłe 
i szlachetne zapachy drzewne dodają 
wiary we własne możliwości. Wyróżnia je 
żywiczny, leśny aromat. To kompozycje 
przeznaczone dla eleganckich mężczyzn.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ WODNĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 460	
100460 
Charakter: 	 świeży, ponadczasowy,  
	 nieskrępowany 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, jabłko, bazylia,  
	 bergamotka, goździk 
Serca: 	 róża, pieprz, jaśmin,  
	 kardamon, gałka  
	 muszkatołowa, konwalia  
	 majowa 
Bazy: 	 drzewo cedrowe, piżmo,  
	 wanilia

NOWY ZAPACH

PURE 462	
100462 
Charakter: 	 balansujący między  
	 przepychem  
	 a minimalizmem 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, cytryna,  
	 nuty morskie
Serca: 	 kwiat pomarańczy,  
	 cynamon, mech dębowy
Bazy: 	 drewno kaszmirowe,  
	 paczula, ambra, piżmo

PURE 457 	
100457 
Charakter: 	 świeży, minimalistyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 grejpfrut, mandarynka,  
	 nuty wodne
Serca: 	 jaśmin, liść laurowy
Bazy: 	 ambra, paczula, mech  
	 dębowy

Z NUTĄ CYTRUSOWĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 461	
100461 
Charakter: 	 energetyczny,  
	 orzeźwiający, z werwą

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, mandarynka, 	
	 limonka, liście bluszczu,  
	 różowy grejpfrut 
Serca: 	 gałka muszkatołowa,  
	 lawenda, szałwia  
Bazy: 	 piżmo, drzewo cedrowe,  
	 drzewo sandałowe, paczula

NOWY ZAPACH

PURE 469	
100469 
Charakter: 	 współczesny, 
	 energetyzujący, metaliczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, ananas, liść  
	 czarnej porzeczki
Serca: 	 nuty wodne, drzewo  
	 kaszmirowe, kardamon
Bazy: 	 paczula, drzewo sandałowe,  
	 piżmo

Z NUTĄ OWOCOWĄ 

PURE 55	
100055 
Charakter: 	 lekki, a zarazem  
	 elegancki

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kolendra, jabłko
Serca: 	 kadzidło, pieprz  
	 syczuański
Bazy: 	 wanilia, nuty drzewne

PURE MĘSKIE PURE MĘSKIE
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OR IENTALNE 
mocne, olśniewające
Są szczególnie intensywne, silne, prowokacyjne, 
pobudzające wyobraźnię. Idealnie nadają się na 
jesienne i zimowe dni oraz wyjątkowe okazje. 
To zapachy dla pewnych siebie mężczyzn.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ KORZENNĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 466	
100466 
Charakter: 	 seksowny, intrygujący,  
	 przydymiony 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, bazylia,  
	 lawenda, pomarańcza,  
	 cytryna
Serca: 	 kwiat jabłoni, heliotrop, 	
	 nuty wodne, arbuz,  
	 goździk 
Bazy: 	 piżmo, drzewo cedrowe,  
	 bób tonka, drzewo  
	 sandałowe, drzewo  
	 gwajakowe

NOWY ZAPACH

PURE 468	
100468 
Charakter: 	 zdecydowany, dojrzały,  
	 pociągający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, cynamon,  
	 ananas
Serca: 	 drzewo cedrowe, paczula,  
	 bób tonka
Bazy: 	 ambra, piżmo, drzewo  
	 gwajakowe

PURE 224	
100224 
Charakter: 	 słodki, uwodzicielski

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, grejpfrut,  
	 trawa
Serca: 	 szafran, fiołek, jaśmin,  
	 gałka muszkatołowa
Bazy: 	 cukier trzcinowy, wanilia,  
	 ambra

WODNE 
 chłodne i inspirujące
Inspirowane orzeźwiającą bryzą, wakacyjną 

przygodą, letnim deszczem. Proste, 
nowoczesne, radosne i niezobowiązujące. 

Sprawdzą się w sytuacjach, gdy można 
pozwolić sobie na więcej swobody.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ ZIELONĄ 

NOWY ZAPACH

PURE 463	
100463 
Charakter: 	 biznesowy, jednak  
	 niekonwencjonalny 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, kardamon,  
	 yuzu
Serca: 	 rozmaryn, akord wody  
	 morskiej, pelargonia
Bazy: 	 drzewo cedrowe,  
	 wetiwer, mech dębowy 

PURE 451	
100451 
Charakter: 	 czysty, energetyzujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 nuty wodne, rozmaryn
Serca: 	 kardamon, sekwoja
Bazy: 	 piżmo, paczula

PURE 459	
100459 
Charakter: 	 ekstrawertyczny,  
	 oszałamiający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, grejpfrut,  
	 żywica elemi
Serca: 	 papryka, cynamon, szafran
Bazy: 	 nuty skóry, wetiwer, tytoń

Z NUTĄ KWIATOWĄ

NOWY ZAPACH

PURE 465 	
100465 
Charakter: 	 sugestywny, aromatyczny 

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kardamon, bergamotka,  
	 cytryna, mięta, pomarańcza
Serca: 	 szałwia, lawenda, kwiat  
	 pomarańczy, bób tonka,  
	 petitgrain
Bazy: 	 drzewo sandałowe,  
	 wanilia, ambra, piżmo

PURE 52	
100052 
Charakter: 	 chwytliwy, porywający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 jabłko, bergamotka, mięta
Serca: 	 jaśmin, pelargonia,  
	 lawenda
Bazy: 	 cynamon, korzenny  
	 goździk, piżmo

Z NUTĄ AMBRY

PURE 64 	
100064 
Charakter: 	 gustowny i zmysłowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, cedr, anyż
Serca: 	 rozmaryn, kwiaty drzewa  
	 oliwnego
Bazy: 	 piżmo, gwajakowiec,  
	 bób tonka

PURE 458	
100458 
Charakter: 	 orientalny,  
	 ale orzeźwiający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mięta, kolendra
Serca: 	 czarny pieprz, ambra,  
	 wetiwer
Bazy: 	 mech dębowy, paczula,  
	 wanilia

PURE MĘSKIE PURE MĘSKIE

16 17



FOUGER E 
 uwodzicielsko męskie

Stworzone z myślą o mężczyznach  
ceniących sobie klasykę, przywiązanych  

do tradycyjnych kanonów męskości.  
To kompozycje, które świetnie podkreślają 
profesjonalizm i styl dojrzałych mężczyzn.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ LAWENDY 

NOWY ZAPACH

PURE 464	
100464 
Charakter: 	 wakacyjny, nienachalny,  
	 świeży

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, cytryna,  
	 lawenda, melon, liść  
	 ananasa 
Serca: 	 jałowiec, frezja, kolendra
Bazy: 	 drzewo sandałowe, mech  
	 dębowy, piżmo, drzewo  
	 cedrowe 

PURE 54	
100054 
Charakter: 	 niejednoznaczny, świeży

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mięta, bergamotka, rum
Serca: 	 cedr, szałwia, lawenda
Bazy: 	 mech dębowy, wetiwer,  
	 zamsz

PURE 63	
100063 
Charakter: 	 uwodzicielski, prowokujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, różowy pieprz
Serca: 	 lawenda, kwiat  
	 pomarańczy
Bazy: 	 paczula, cedr, ambra

PURE 68	
100068 
Charakter: 	 charyzmatyczny,  
	 pobudzający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, bergamotka
Serca: 	 irys, lawenda, kardamon
Bazy: 	 tytoń, cedr, sandałowiec

PURE 189	
100189 
Charakter: 	 esencjonalny, mocny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gwiazdy anyżu, czerwony  
	 pieprz, grejpfrut
Serca: 	 malina, lawenda
Bazy: 	 heliotrop, wetiwer

Z NUTĄ PAPROCI

PURE 43 	
100043 
Charakter: 	 energetyzujący,  
	 przyciągający uwagę

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, kumkwat,  
	 różowy pieprz
Serca: 	 kolendra, frezja,  
	 kardamon
Bazy: 	 nuty skóry, drzewo  
	 jacaranda

PURE 135	
100135 
Charakter: 	 zaskakujący, intensywny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gorzka pomarańcza,  
	 mandarynka
Serca: 	 santolina, trawa morska
Bazy: 	 ambra, nuty drzewne

SZYPROWE 
zmysłowe, 
przyciągające uwagę
W tej rodzinie dominują zapachy odważne, 
zdecydowane, szykowne i eleganckie. 
Ich wyraźny, a jednocześnie świeży 
aromat na długo pozostaje w pamięci.

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

Z NUTĄ DRZEWNĄ

PURE 56 	
100056 
Charakter: 	 rozpalający zmysły,  
	 wibrujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 grejpfrut, lawenda, kwiaty  
	 gałki muszkatołowej,  
	 wiciokrzew
Serca: 	 malina, heliotrop, goździk
Bazy: 	 cedr, żywica, jałowiec

Z NUTĄ AMBRY I PIŻMA

PURE 110 	
100110 
Charakter: 	 odrobinę zuchwały,  
	 buntowniczy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 lawenda, bergamotka,  
	 kardamon
Serca: 	 kwiat pomarańczy,  
	 konwalia
Bazy: 	 piżmo, ambra, wanilia

PURE MĘSKIE PURE MĘSKIE
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CHCESZ  
PACHNIEĆ DŁUŻEJ  

I INTENSY W NIEJ? 
Szukasz zapachu trwałego… bardzo trwałego…

W YBIERZ INTENSE! 
Ciesz się ulubionym zapachem przez 

niewiarygodnie długi czas!
Zaperfumowanie aż do 30%!
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KWIATOWE  

Z NUTĄ OWOCOWĄ

110010	 INTENSE 10 	 Zapach, który prowokuje

110017	 INTENSE 17 	 Moc uwodzenia

110025	 INTENSE 25	 Czarująca kompozycja

Z NUTĄ ORIENTALNĄ

110097	 INTENSE 97	 Zawsze na czasie

Z NUTĄ ZIELONĄ

110081	 INTENSE 81	 Świeżo i delikatnie

Z NUTĄ ALDEHYDOWĄ

110021	 INTENSE 21	 Klasycznie

CYTRUSOWE  

Z NUTĄ CYTRYNY

110033	 INTENSE 33	 Orzeźwiające i energetyczne

Z NUTĄ MANDARYNKI

110023	 INTENSE 23	 Romantycznie radosne

ORIENTALNE  

Z NUTĄ KWIATOWĄ

110009	 INTENSE 09	 Odkryj tajemnicę

Z NUTĄ OWOCOWĄ

110098	 INTENSE 98	 Elegancja w biznesie

Z NUTĄ KORZENNĄ

110173	 INTENSE 173	Egzotyczna podróż

SZYPROWE  

Z NUTĄ OWOCOWĄ

110005	 INTENSE 05	 Rozpala zmysły

Z NUTĄ DRZEWNĄ

110018	 INTENSE 18	 Delikatna prowokacja

PERFUMY MĘSKIE	
Zaperfumowanie: 24%	 Pojemność: 50 ml

49,90 PLN
998,00 PLN/1 l

INTENSE DA MSKIE INTENSE MĘSKIE

INTENSE 

SZYPROWE  

Z NUTĄ DRZEWNĄ

110056	 INTENSE 56 	 Zdecydowanie współczesny

Z NUTĄ AMBRY I PIŻMA

110110	 INTENSE 110	Wyzwolony, męski i odważny

ORIENTALNE  

Z NUTĄ KWIATOWĄ

110052	 INTENSE 52	 Definicja mężczyzny  
		  X XI wieku

Z NUTĄ AMBRY

110064	 INTENSE 64	 Siła elegancji

FOUGER E  

Z NUTĄ PAPROCI

110043	 INTENSE 43	 Antidotum na nudę

CYTRUSOWE  

Z NUTĄ MANDARYNKI

110134	 INTENSE 134	Esencja lekkości

PERFUMY DAMSKIE	
Zaperfumowanie: 30%	 Pojemność: 50 ml

49,90 PLN
998,00 PLN/1 l

2120
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CHCESZ U WODZIĆ 
ZAPACHEM?

Szukasz kropki nad „i” w stylizacji 
na randkę idealną?

W YBIERZ PHEROMONE! 
Daj się zapamiętać. Dzięki tym perfumom 

nikt nie przejdzie obok Ciebie obojętnie!
Feromony to bezwonne substancje, dodane do 
perfum wzmacniają ich pobudzające działanie. 

Feromony to sekretna broń, której zadaniem jest 
zwiększanie atrakcyjności i pewności siebie. 

Jeszcze nigdy uwodzenie nie było tak proste!

ZDOBĄDŹ KLUCZ 
DO JEGO SERCA

 

WZBUDZAJ POŻĄDANIE  
ODKRYJ SWÓJ SEKSAPIL  

CZUJ SIĘ PEWNIE W SWOIM CIELE  

FLIRTUJ Z PHEROMONE: 

05 120005, 10 120010, 18 120018, 
23 120023, 101 120101

DO CELU Z PHEROMONE: 

33 120033, 81 120081, 98 120098

PRZYCIĄGAJ Z PHEROMONE: 

97 120097, 173 120173

PHEROMONE  
DA MSKIE

PERFUMY 
Zaperfumowanie: 20% 

Pojemność: 50 ml

47,90 PLN
958,00 PLN/1 l

ODKRYJ, CZEGO 
PRAGNĄ KOBIETY

 

 ŻYCIE MOŻE BYĆ ŁATWIEJSZE 
 DOSTAWAJ TO, CZEGO PRAGNIESZ
 BEZ KOMPROMISÓW

UWODZENIE Z PHEROMONE: 

52 120052, 110 120110

SUKCES Z PHEROMONE: 

64 120064, 134 120134

PRZEBOJOWOŚĆ Z PHEROMONE: 

 43 120043, 56 120056

PHEROMONE  
MĘSKIE

2322

PHEROMONEPHEROMONE



ZNAJDŹ  
SWÓJ STYL! 

Wody toaletowe stworzone z myślą  
o dziewczętach i chłopcach, którzy dopiero 
rozpoczynają swoją przygodę z perfumami.

EKSPERYMENTUJ Z MODĄ!

GIR LS
Brzmi przepysznie, prawda? 

KWIATOWE
Z NUTĄ OWOCOWĄ

FM 600	
Charakter: 	 radosny, dziewczęcy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 wiśnia, mandarynka,  
	 nuty zielone
Serca: 	 malina, jaśmin, róża
Bazy: 	 drzewo sandałowe, ambra

WODA TOALETOWA 	
Pojemność: 30 ml

29,90 PLN
996,67 PLN/1 l

BOYS
Wyśmienity towarzysz!

FOUGER E
Z NUTĄ LAWENDY

FM 601	
Charakter: 	 świeży i energetyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, jałowiec,  
	 kardamon
Serca: 	 jabłko, lawenda, geranium
Bazy: 	 cedr, wanilia, bób tonka

WODA TOALETOWA 	
Pojemność: 30 ml

29,90 PLN
996,67 PLN/1 l

24 25
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W YBIERZ ZAPACH, 
KTÓRY CIĘ 
OKR EŚLA! 

W wyborze pomoże Ci podział 
zapachów na rodziny zapachowe. 

Zdecydujesz się na bardzo kobiece kwiatowe, 
z energetyczną nutą cytrusów, czy ponętne 

szyprowe, pogłębione nutami drzewnymi? 
Wytworne drzewne czy orzeźwiające wodne?

Jaki jest Twój styl? Który zapach 
podkreśla Twoją osobowość?

•	 Kolekcja Luksusowa  
	 to bogaty wybór perfum  
	 i wód perfumowanych  
	 o zachwycających,  
	 intrygujących zapachach. 

•	 Oryginalne szklane  
	 buteleczki o różnych  
	 kształtach i kolorach  
	 podkreślają ich piękno. 

DRZEWNE 
wytworne i z klasą

Z NUTĄ KWIATOWĄ
FM 287	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 nęcący, tajemniczy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gardenia, nuty zielone
Serca: 	 jaśmin, migdały
Bazy: 	 chińska lukrecja, ambra,  
	 piżmo, wanilia 

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 319	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 30 ml 

Charakter: 	 odważny, niejednoznaczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytrusy, nuty zielone
Serca: 	 figa, kawior
Bazy: 	 drewno figowca, piżmo

62,55 PLN
2085,00 PLN/1 l

FM 313	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 szykowny, zniewalający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, malina
Serca: 	 kwiat pomarańczy, jaśmin
Bazy: 	 paczula, biały miód

84,70 PLN
1694,00 PLN/1 l

FM 358	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 ultrakobiecy, zachwycający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, czarna  
	 porzeczka
Serca: 	 jaśmin, konwalia
Bazy: 	 cedr, sandałowiec,  
	 bób tonka, wanilia

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

Z NUTĄ OWOCOWĄ

KOLEKCJA LUKSUSOWA DAMSKA KOLEKCJA LUKSUSOWA DAMSKA
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KWIATOWE 
bardzo kobiece

Z NUTĄ DRZEWNĄ

FM 351	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 wielowymiarowy, sensualny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 brzoskwinia, frezja,  
	 zielony absynt
Serca: 	 róża, irys
Bazy: 	 drzewo sandałowe, piżmo,  
	 ambra

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 320	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 romantyczny, odrobinę  
	 tajemniczy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 jeżyna, żurawina
Serca: 	 fiołek, róża damasceńska,  
	 peonia
Bazy: 	 paczula, drzewo sandałowe

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l

FM 365	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 klasyczny, z nutą  
	 barokowego przepychu

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 grejpfrut, bergamotka
Serca: 	 róża, narcyz, jaśmin,  
	 geranium, paczula
Bazy: 	 drzewo sandałowe, wanilia,  
	 białe piżmo, bób tonka

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

Z NUTĄ  
CYTRUSOWĄ

FM 283	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 prowokujący, słodki

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 nektarynka, czarna  
	 porzeczka, brzoskwinia
Serca: 	 kwiat pomarańczy,  
	 dzika orchidea
Bazy: 	 piżmo, bursztyn

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 360	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 delikatny, czarujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 limonka, kwiat grejpfruta
Serca: 	 frezja, wiciokrzew,  
	 białe kwiaty
Bazy: 	 ambra, brzoza

62,55 PLN
1251,00 PLN/1 l

FM 298	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 pełen energii, świeży

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytrusy, piwonia
Serca: 	 róża, osmantus
Bazy: 	 paczula, sandałowiec

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l
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Z NUTĄ OWOCOWĄ FM 281	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 30 ml 

Charakter: 	 wibrujący, gorący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czarna porzeczka
Serca: 	 jaśmin, róża
Bazy: 	 piżmo, truskawka

52,50 PLN
1750,00 PLN/1 l

FM 292	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 egzotyczny, orzeźwiający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liczi, śliwka, truskawka,  
	 gruszka
Serca: 	 fiołek, jaśmin
Bazy: 	 ambra, wanilia, 
	 drewno tekowe

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 291	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 czarujący, soczysty

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 malina, liczi
Serca: 	 frezja, róża
Bazy: 	 paczula, wanilia

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 367	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 stylowy, wytworny,  
	 ekskluzywny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, mango
Serca: 	 fiołek, kwiat pomarańczy
Bazy: 	 ambra, piżmo, cedr

79,65 PLN
1593,00 PLN/1 l

FM 322	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 pogodny, zmysłowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 pigwa, grejpfrut
Serca: 	 jaśmin, hiacynt
Bazy: 	 białe piżmo, cedr

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l

FM 303	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 tajemniczy i kuszący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czarna porzeczka, gruszka
Serca: 	 fiołek alpejski, piwonia
Bazy: 	 szlachetne drewno,  
	 kwiat bawełny

79,65 PLN
1593,00 PLN/1 l

FM 323	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 słodki, kobiecy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 jabłko, arbuz, liczi
Serca: 	 magnolia, róża
Bazy: 	 białe piżmo, cedr

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l

FM 321	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 subtelny, powabny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 nektarynka, gruszka, 
	 brzoskwinia
Serca: 	 jaśmin, róża
Bazy: 	 piżmo, cedr

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l
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Z NUTĄ 
ORIENTALNĄ

FM 146	
Charakter: 	 przepojony słodyczą,  
	 tajemniczy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 frezja, jabłko, pieprz  
	 jamajski
Serca: 	 fiołek, hibiskus, róża, bez
Bazy: 	 labdanum, drzewo  
	 sandałowe, cedr, zamsz

FM 147	
Charakter: 	 gustowny, powabny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liczi, mandarynka,  
	 brzoskwinia
Serca: 	 śliwka, konwalia, lilia
Bazy: 	 wanilia, ambra, piżmo

PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 355	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 zmysłowy, pociągający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 nuty cytrusowe
Serca: 	 herbata jaśminowa, lilia
Bazy: 	 sandałowiec, cedr, wanilia

62,55 PLN
1251,00 PLN/1 l

FM 353	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 upajająco słodki, apetyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka
Serca: 	 kwiat pomarańczy, jaśmin,  
	 bułgarska róża
Bazy: 	 wanilia, karmelizowany 	 
	 cukier

62,55 PLN
1251,00 PLN/1 l

FM 352	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 aksamitny, porywający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kwiat pomarańczy
Serca: 	 jaśmin
Bazy: 	 paczula, miód

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 317	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 kuszący, zmysłowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czerwone jagody,  
	 różowy pieprz
Serca: 	 malina, brzoskwinia,  
	 fiołek, bez
Bazy: 	 paczula, ambra

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 354	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 spokojny, relaksujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 róża, fiołek alpejski,  
	 kwiat bawełny
Serca: 	 aromat tkaniny
Bazy: 	 irys, piżmo

62,55 PLN
1251,00 PLN/1 l

FM 297	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 seksowny, pełen pasji

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 świeże, słodkie jabłko
Serca: 	 kwiat pomarańczy,  
	 białe róże
Bazy: 	 drzewo sandałowe, crème  
	 brûlée, wanilia

84,70 PLN
1694,00 PLN/1 l

FM 318	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 lekki, energetyzujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mięta, cytryna
Serca: 	 czerwony pieprz, piwonia,  
	 jaśmin
Bazy: 	 cedr, labdanum, cukier

69,60 PLN
1392,00 PLN/1 l
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CYTRUSOWE 
radosne i energetyczne

Z NUTĄ 
MANDARYNKI

Z NUTĄ WODNĄ

FM 361	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 optymistyczny, promienny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 nuty wodne, grejpfrut,  
	 cytryna
Serca: 	 gardenia, groszek,  
	 białe kwiaty
Bazy: 	 piżmo, nuty drzewne

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 141	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 krystalicznie czysty,  
	 romantyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 yuzu, granat, akord lodu
Serca: 	 lotos, magnolia, piwonia
Bazy: 	 ambra, piżmo, mahoń

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 296	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 wysublimowany, klasyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 opuncja, zielona  
	 mandarynka, gruszka,  
	 bergamotka
Serca: 	 lilia, jaśmin, kardamon,  
	 narcyz
Bazy: 	 drzewo oliwne,  
	 sandałowiec, cedr

69,60 PLN
1392,00 PLN/1 l

ORIENTALNE 
mocne i nieujarzmione

Z NUTĄ DRZEWNĄ

FM 142	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 prowokujący, uzależniający

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 jeżyny, liście mandarynki
Serca: 	 róża, tuberoza, kwiat  
	 pomarańczy
Bazy: 	 sandałowiec, bób tonka,  
	 wanilia

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 162	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 klasyczny, lekko słodki

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 miód kwiatowy
Serca: 	 róża, wanilia
Bazy: 	 piżmo, paczula

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 359	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 magnetyczny, intensywny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 jaśmin, heliotrop
Serca: 	 korzeń irysa, drewno 
	 kaszmirowe
Bazy: 	 ambra, wanilia

69,60 PLN
1392,00 PLN/1 l

FM 363	
Charakter: 	 hipnotyzujący, egzotyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 szafran, cypriol, labdanum
Serca: 	 agar (oud), róża turecka,  
	 róża bułgarska
Bazy: 	 agar (oud), gwajakowiec,  
	 paczula

FM 364	
Charakter: 	 odważny, intrygujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kwiat pomarańczy,  
	 kardamon
Serca: 	 agar (oud), róża, nuty skóry
Bazy: 	 szafran, wanilia,  
	 nuty drzewne

WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l
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Z NUTĄ OWOCOWĄ FM 286	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 seksowny, wyrafinowany

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka
Serca: 	 róża, paczula
Bazy: 	 ambra, pomarańcza

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

Z NUTĄ KORZENNĄ FM 366	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 buntowniczy, miejski,  
	 seksowny, z pazurem

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 różowy pieprz, kwiat  
	 pomarańczy, gruszka
Serca: 	 kawa, jaśmin
Bazy: 	 wanilia, paczula, cedr

62,55 PLN
1251,00 PLN/1 l

SZYPROWE 
ponętne i kuszące

Z NUTĄ OWOCOWĄ

FM 192	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 zniewalający, słodki

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gruszka, kwiat pomarańczy
Serca: 	 kwiat tiare, lilia
Bazy: 	 miód, paczula

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 362	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 obezwładniający,  
	 uwodzicielski

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liść czarnej porzeczki
Serca: 	 róża, frezja
Bazy: 	 paczula, wanilia,  
	 ambroksan, nuty drzewne

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 149	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 radosny i zmysłowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 biała herbata, ryż basmati
Serca: 	 kwiat wiśni, frangipani, 
	 heliotrop
Bazy: 	 piżmo, drewno tanaka,  
	 kadzidło, wanilia

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l
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Z NUTĄ DRZEWNĄ FM 357	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 esencjonalny, mocno  
	 pudrowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka,  
	 różowy pieprz
Serca: 	 róża, mimoza, irys,  
	 paczula
Bazy: 	 wanilia, drzewo sandałowe,  
	 bób tonka

62,55 PLN
1251,00 PLN/1 l

Z NUTĄ ORIENTALNĄFM 356	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 30 ml 

Charakter: 	 egzotyczny, seksowny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 fiołek, frangipani
Serca: 	 jaśmin, osmantus
Bazy: 	 paczula, piżmo

52,50 PLN
1750,00 PLN/1 l
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PRZEKONAJ SIĘ,  
JAK PACHNĄ 

EMOCJE! 
Wyraź się za pomocą wyjątkowych zapachów, 

dobranych idealnie do Twoich upodobań. 
Odkryj kolekcję zapachów luksusowych.

•	 Wyszukane  
	 połączenia, starannie  
	 dobrane kompozycje.

•	 Stylowy kolaż  
	 zapachów zamknięty  
	 w efektownych flakonach.

DRZEWNE 
wytworne i z klasą

Z NUTĄ OWOCOWĄ

FM 195	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 szlachetny, klasyczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kolendra, bazylia
Serca: 	 kardamon
Bazy: 	 cedr, ambra, tytoń

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 333	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 chłodny, dynamiczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, grejpfrut,  
	 bergamotka
Serca: 	 galbanum, fiołek,  
	 gałka muszkatołowa
Bazy: 	 wetiwer, paczula, cedr

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l
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Z NUTĄ PACZULI

FM 198	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 ekstrawagancki, wyrazisty

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka
Serca: 	 czarny pieprz, tytoń
Bazy: 	 paczula, cyprys

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

FM 160	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 łagodny, zaskakujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liście pomidora, kwiaty  
	 wodne, czarna porzeczka
Serca: 	 czarny pieprz, róża
Bazy: 	 paczula

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 334	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 orzeźwiający,  
	 z nutką pikanterii

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 grejpfrut, pomarańcza
Serca: 	 liście pelargonii, czarny  
	 pieprz, różowy pieprz
Bazy: 	 cedr, wetiwer, paczula

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 327	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 nieujarzmiony, mocny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 grejpfrut, różowy pieprz
Serca: 	 gałka muszkatołowa,  
	 imbir, jaśmin
Bazy: 	 wetiwer, paczula, labdanum

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 331	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 śmiały, pełen energii

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 gruszka, pomarańcza
Serca: 	 gałka muszkatołowa
Bazy: 	 paczula, skóra

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 329	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 zmysłowy i nowoczesny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 czarny pieprz, bergamotka
Serca: 	 lawenda, kolendra
Bazy: 	 wetiwer

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

Z NUTĄ WETIWERU

FM 151	
Charakter: 	 wyrafinowany, imponujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 cytryna, bergamotka,  
	 imbir
Serca: 	 cedr, bursztyn
Bazy: 	 geranium, piżmo

FM 152	
Charakter: 	 wytworny, harmonijny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka
Serca: 	 pieprz, kadzidło, skóra,  
	 tytoń
Bazy: 	 cedr

WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l
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FOUGERE 
uwodzicielsko męskie

Z NUTĄ PAPROCI

FM 332	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 lekki, pełen energii

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 zielone jabłko, mięta,  
	 mandarynka
Serca: 	 imbir, szałwia, paproć
Bazy: 	 mech dębowy, piżmo,  
	 sandałowiec

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l

FM 300	
PERFUMY 	
Zaperfumowanie: 20%	 Pojemność: 50 ml 

Charakter: 	 lekki, dynamiczny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, cytryna,  
	 grejpfrut
Serca: 	 imbir, lawenda
Bazy: 	 cedr atlaski

55,20 PLN
1104,00 PLN/1 l

Z NUTĄ LAWENDY

ORIENTALNE
mocne i nieujarzmione

Z NUTĄ KWIATOWĄ

FM 328	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 wytworny, pełen wdzięku

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 pieprz
Serca: 	 lawenda, kardamon,  
	 koper włoski
Bazy: 	 paczula, wanilia

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 302	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 klasyczny, bardzo męski

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, kolendra,  
	 kardamon
Serca: 	 cedr, ambra
Bazy: 	 róża, jaśmin, frezja

69,60 PLN
696,00 PLN/1 l
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Z NUTĄ OWOCOWĄ FM 325	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 nowoczesny,  
	 energetyzujący

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka
Serca: 	 neroli, kardamon
Bazy: 	 paczula, cedr, absynt

69,60 PLN
696,00 PLN/1 l

Z NUTĄ KORZENNĄ FM 336	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 dystyngowany,  
	 wyróżniający się z tłumu

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka, kwiat  
	 pomarańczy, lawenda,  
	 anyż
Serca: 	 gałka muszkatołowa,  
	 lilia wodna, śliwka,  
	 cynamon, jagody jałowca
Bazy: 	 labdanum, paczula, skóra,  
	 żywica bursztynowa

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l

FM 199	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 bogaty, wielowątkowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 włoska mandarynka,  
	 mięta pieprzowa
Serca: 	 cynamon, róża turecka,  
	 kardamon
Bazy: 	 nuty skórzane

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

Z NUTĄ DRZEWNĄFM 335	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 wyrazisty, nowoczesny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 palisander, kardamon,  
	 pieprz
Serca: 	 wetiwer, agar (oud)
Bazy: 	 wanilia, ambra

58,50 PLN
585,00 PLN/1 l

FM 326	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 uwodzicielski, zmysłowy

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 liście brzozy
Serca: 	 kardamon, afrykański  
	 fiołek
Bazy: 	 nuty drzewne, piżmo

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

FM 301	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 energetyczny, mocny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 mandarynka, cytryna
Serca: 	 cedr, kolendra
Bazy: 	 ambra, labdanum

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l
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SZYPROWE  
ponętne i kuszące

Z NUTĄ OWOCOWĄ FM 169	
WODA PERFUMOWANA 	
Zaperfumowanie: 16%	 Pojemność: 100 ml 

Charakter: 	 relaksujący, korzenny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 sycylijska mandarynka
Serca: 	 rozmaryn, palisander,
	 pieprz syczuański
Bazy: 	 kadzidło, mech dębowy

55,20 PLN
552,00 PLN/1 l

K LASYK A  
W WERSJI MINI 
Twój zapach pod ręką! 

Ulubiony zapach chcesz mieć zawsze przy 
sobie. Noszenie całego flakonika perfum 
może być jednak kłopotliwe. Rozwiązaniem są 
perfumy w wersji mini – idealne do torebki!

ZAPACHY Z KOLEKCJI 
KLASYCZNEJ DOSTĘPNE TYLKO 
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

PERFUMY 
Zaperfumowanie: 20% 

Pojemność: 15 ml 

18,45 PLN
1230,00 PLN/1 l

DRZEWNE  
z nutą kwiatową

FM 241	
Charakter: 	 uwodzicielski,  
	 nieskrępowany,  
	 pełen wdzięku

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 bergamotka 
Serca: 	 ylang-ylang, lilia Casablanca,  
	 kwiat pomarańczy
Bazy: 	 drzewo sandałowe, żywica  
	 bursztynowa, wanilia

ORIENTALNE  
z nutą owocową

FM 237	
Charakter: 	 prowokujący, zalotny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 owoce egzotyczne,  
	 czarna porzeczka 
Serca: 	 peonia, jaśmin, śliwka
Bazy: 	 wanilia, piżmo, ambra

KWIATOWE  
z nutą orientalną

FM 239	
Charakter: 	 wibrujący, intensywny

Nuty zapachowe:
Głowy: 	 kardamon, różowy pieprz,  
	 mandarynka
Serca: 	 irys, leśne dzwonki,  
	 cejlońska herbata
Bazy: 	 cedr, wetiwer, piżmo

KOLEKCJA LUKSUSOWA MĘSKA
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PODARUJ SKÓRZE 
UKOJENIE 

Zanieczyszczone środowisko, niekorzystne 
czynniki zewnętrzne, zła dieta – Twoja skóra 

musi się bronić. Pierwszą pomocą będzie 
dla niej ukojenie, jakie daje cenny aloes. 

Kolekcja Aloe Vera zapewnia kompleksową 
pielęgnację. To kosmetyki do każdego

 rodzaju skóry, także wrażliwej  
i wymagającej szczególnego traktowania.

ALOES to skarb:

•	 łagodzi podrażnienia

•	 działa nawilżająco  
	 i zmiękczająco

•	 redukuje zaczerwienienia

•	 wspomaga  
	 regenerację tkanek

•	 walczy z wolnymi  
	 rodnikami

•	 poprawia elastyczność

PIANKA DO 
MYCIA TWARZY 
FACIAL CLEANSING FOAM
150 ml 				    FM av1

Łagodna, ale skuteczna i bogata  
w składniki nawilżające – idealna  
do codziennej pielęgnacji! Zmywa 
makijaż i usuwa zanieczyszczenia,  
a Twoja skóra jest odświeżona, 
ukojona i doskonale nawilżona.

 	hipoalergiczna formuła

27,00 PLN
180,00 PLN/1 l

EMULSJA DO 
HIGIENY INTYMNEJ 
INTIMATE HYGIENE WASH
200 ml 				    FM av5

Delikatnie myje, zapewniając uczucie 
czystości i świeżości. Wzmacnia 
naturalną barierę ochronną 
okolic intymnych i przywraca 
im odpowiednie pH. Łagodzi 
podrażnienia, nawilża oraz zmniejsza 
ryzyko wystąpienia infekcji. 

19,90 PLN
99,50 PLN/1 l 

ŻEL-KREM 
DO TWARZY 
FACIAL GEL-CREAM
50 ml 				    FM av4

Wyjątkowo lekki, szybko się wchłania. 
Intensywnie nawilża, odżywia i koi 
skórę. Nadaje jej aksamitną miękkość 
i świeży, zdrowy wygląd. Doskonale 
nadaje się pod makijaż.

 	 z naturalnymi filtrami UV
 	 hipoalergiczny

25,00 PLN
500,00 PLN/1 l

TONIK 
DO TWARZY 
FACIAL TONER
150 ml 				    FM av3

Przywraca skórze właściwe pH  
oraz zapewnia jej odpowiedni poziom 
nawilżenia. W postaci delikatnej 
mgiełki.

 	 bezalkoholowy i hipoalergiczny

24,00 PLN
160,00 PLN/1 l

MASECZKA DO 
TWARZY PEEL-OFF
PEEL-OFF FACIAL MASK
50 ml 				    FM av2

Delikatnie złuszcza martwy naskórek, 
doskonale oczyszcza i zwęża pory. 
Zapobiega świeceniu się skóry, nadaje 
jej miękkość, elastyczność i uczucie 
przyjemnego odświeżenia. 

 	z łagodzącym ekstraktem z jaśminu  
	 oraz regulującym wydzielanie sebum  
	 wyciągiem z kory drzewa Enantia  
	 chlorantha

 	do cery normalnej, mieszanej, tłustej

22,90 PLN
458,00 PLN/1 l

KUFEREK 
NA KOSMETYKI*
COSMETIC BOX
FM g268

Funkcjonalny i pojemny kuferek 
z praktycznym uchwytem oraz 
dodatkową kieszenią wewnętrzną  
na drobiazgi. 

37,90 PLN
Długość: 26 cm
Szerokość: 17 cm
Wysokość: 19 cm

26 cm 17 cm

19
 c

m

*do wyczerpania zapasów

ALOE VERA ALOE VERA
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POCZUJ  
M AGIĘ MIODU! 

Czerpiąc ze skarbów natury, wzięliśmy to, co 
najlepsze – ekstrakt z miodu – i połączyliśmy go  
z pielęgnującymi skórę składnikami, aby można 

było cieszyć się słodką pielęgnacją każdego dnia.

Dobroczynne właściwości 
serii Hello Honey płyną 
z zawartego w miodzie 
bogactwa cukrów prostych, 
soli mineralnych,  
witamin, enzymów  
i kwasów organicznych. 

CUKROWY 
PEELING DO CIAŁA 
SUGAR BODY SCRUB
150 g				    FM hh2

Cukrowy peeling dokładnie oczyszcza, 
wygładza i intensywnie natłuszcza. 
Przywróć miękkość i jędrność swojej 
skórze. Stosuj dwa razy w tygodniu. 

 	z olejem arganowym, który chroni  
	 naskórek przed wysychaniem,  
	 poprawia elastyczność i opóźnia  
	 procesy starzenia

 	z bogatym w witaminy E, PP,  
	 witaminy z grupy B, magnez, potas  
	 i cynk olejem ze słodkich migdałów,  
	 który ma właściwości wzmacniające

36,00 PLN
240,00 PLN/1 kg

PYŁEK DO KĄPIELI 
BATH POWDER
200 g				    FM hh1

Czerp radość z odprężającej kąpieli. 
Rozkoszuj się delikatnie myjącą pianką, 
zmysłowym zapachem i aksamitnie 
miękką skórą. 

	 z ekstraktem z bursztynu, który  
	 neutralizuje wolne rodniki,  
	 pomagając skórze zachować  
	 młody wygląd

	 z doskonale nawilżającymi  
	 ekstraktami z miodu i koziego mleka 

29,00 PLN
145,00 PLN/1 kg

NEKTAR DO MYCIA 
CIAŁA 
NECTAR BODY WASH
220 ml				    FM hh3

Miękka i pachnąca skóra dzięki 
łagodnemu płynowi o delikatnej, 
olejkowej konsystencji. Nektar 
oczyszcza i pielęgnuje skórę. 
Stosuj zarówno w wannie, jak i pod 
prysznicem. 

	 zawiera ekstrakt z miodu, kwas  
	 mlekowy i alantoinę, które  
	 zapewniają skórze odpowiedni  
	 poziom nawilżenia

	 z posiadającym właściwości  
	 antyoksydacyjne ekstraktem  
	 z czarnuszki 

19,00 PLN
86,36 PLN/1 l

PUDDING DO CIAŁA 
BODY PUDDING
130 g				    FM hh4

Długotrwałe i intensywne nawilżenie 
oraz satynowa miękkość. Cudownie 
pachnące masło o wyjątkowo 
puszystej konsystencji. Przyjemnie się 
rozprowadza i szybko wchłania. 

 	z olejem ze słodkich migdałów  
	 i ekstraktem z miodu, które  
	 doskonale nawilżają

 	z odżywiającym skórę masłem shea

35,00 PLN
269,23 PLN/1 kg

HELLO HONEY HELLO HONEY 
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SEKR ET 
MŁODOŚCI 

Seria ekskluzywnych kosmetyków  
Gold Regenesis przeznaczona jest dla skóry 

dojrzałej, po 40. roku życia. Została stworzona 
specjalnie, aby skutecznie zwalczać wszystkie 

oznaki starzenia. Bogata formuła kremów 
jest oparta o unikalny składnik aktywny 

– bioprzyswajalne złoto koloidalne.

ZŁOTO KOLOIDALNE  
– sprzymierzeniec w walce  
z upływającym czasem: 

•	 stymuluje syntezę kolagenu  
	 i elastyny, dbając o odpowiednie  
	 napięcie skóry

•	 stymuluje wymianę  
	 mikroelementów wewnątrz  
	 skóry, przyczyniając się do  
	 jej intensywnego odżywienia

•	 przywraca skórze  
	 naturalny blask i witalność

•	 likwiduje przebarwienia

•	 niweluje istniejące zmarszczki  
	 i zapobiega powstawaniu nowych

TONIK 
ODMŁADZAJĄCY 
W ŻELU 
ANTI-AGEING GEL TONER
150 ml				    FM ot1

Luksusowy kosmetyk o łagodnej,
bezalkoholowej formule, 
przywracającej odpowiedni poziom 
pH i aktywującej funkcje  
obronne skóry.

 	z kojącą i dodającą cerze
	 młodzieńczego blasku wodą różaną

	 efekt: jędrna, odświeżona
	 i wygładzona skóra

36,00 PLN
240 PLN/1 l

KREM 
ODMŁADZAJĄCY 
NA NOC 
ANTI-AGEING NIGHT CREAM
50 ml 				    FM kn2

Odżywia, nawilża i intensywnie 
regeneruje skórę, wygładzając 
zmarszczki i modelując owal twarzy 
podczas snu. 

84,00 PLN
1680,00 PLN/1 l

KREM 
ODMŁADZAJĄCY 
POD OCZY
ANTI-AGEING EYE CREAM
20 ml 				    FM ko3

Przywraca delikatnej skórze wokół 
oczu sprężystość i gładkość. Walczy 
z oznakami starzenia i przebarwieniami. 

 	przebadany pod nadzorem lekarza  
	 okulisty

74,00 PLN
3700,00 PLN/1 l

KREM 
ODMŁADZAJĄCY 
NA DZIEŃ 
ANTI-AGEING DAY CREAM
50 ml 				    FM kd1

Wyraźnie spłyca zmarszczki, 
przywraca skórze elastyczność  
i zapewnia jej optymalne nawilżenie. 

84,00 PLN
1680,00 PLN/1 l

A
P

L I
KUJ  K R E M  S Z PAT U

Ł K
Ą

SKŁADNIK  
CENNY JAK  
ZŁOTO:
RESWERATROL  
Z CZERWONYCH  
WINOGRON wpływa  
na procesy naprawcze  
i chroni skórę przed  
szkodliwym działaniem  
czynników zewnętrznych

GOLD REGENESIS GOLD REGENESIS
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MOC NAWILŻENIA
ß-Glucan Active to seria kosmetyków, których 
najważniejszym składnikiem jest kosmetyczne 
odkrycie: innowacyjny i naturalny beta-glukan 

z owsa. Uniwersalne kosmetyki polecane są 
zarówno paniom, jak i panom, i to niezależnie od 

wieku. Efekty ich działania są zachwycające! 

SKUTECZNOŚĆ BETA-GLUKANU 
ZOSTAŁA POTWIERDZONA 
LICZNYMI BADANIAMI: 

•	 zapewnia skórze  
	 optymalne nawilżenie

•	 pobudza produkcję kolagenu,  
	 przez co działa odmładzająco  
	 i przeciwstarzeniowo

•	 regeneruje suchą skórę,  
	 łagodzi podrażnienia,  
	 wspomaga procesy gojenia

•	 uelastycznia i napina  
	 skórę, sprawiając, że staje  
	 się ona sprężysta i gładka

•	 jest naturalnym czynnikiem  
	 zabezpieczającym przed  
	 promieniowaniem UV

SERUM DO TWARZY 
FACE SERUM
30 ml 				    FM sr1

Nowoczesny, intensywnie działający 
kosmetyk do każdego rodzaju 
skóry, szczególnie polecany do 
cery z problemami trądzikowymi, 
wrażliwej, zmęczonej i przesuszonej. 
Przeznaczone do regularnego 
stosowania w zastępstwie kremu, 
najlepiej rano i wieczorem, jak  
również na wybrane miejsca  
na twarzy i ciele, wymagające 
specjalnej pielęgnacji. 

 	nie zawiera alergenów

61,20 PLN
2040,00 PLN/1 l

EMULSJA DO 
DEMAKIJAŻU 3 W 1 
3 IN 1 FACIAL CLEANSER
200 ml 				    FM ed1

Wyjątkowo łagodna, hipoalergiczna 
formuła o lekkiej konsystencji. 
Doskonale zmywa makijaż, także 
wodoodporny, skutecznie usuwa 
zanieczyszczenia i tonizuje, 
pozostawiając twarz gładką  
i odżywioną. 

 	siła składników: beta-glukan  
	 z owsa, pantenol, olej ze słodkich  
	 migdałów, witamina E, hydrolat  
	 oczarowy, ekstrakt z róży  
	 stulistnej

 	nie wymaga spłukiwania 
 	przebadana pod nadzorem lekarza  

	 okulisty

31,90 PLN
159,50 PLN/1 l

HIT

ß-GLUCAN ACTIVE ß-GLUCAN ACTIVE 
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KREM NAWILŻAJĄCY
MOISTURISING FACE CREAM
30 ml 				    FM kn1

Głęboko nawilża skórę, która  
z każdym dniem odzyskuje witalność  
i zdrowy wygląd. Beta-glukan  
z owsa wspomaga syntezę kolagenu, 
kwas hialuronowy, mleczan sodu  
i gliceryna zapobiegają przesuszeniu 
skóry, a estry wyższych kwasów 
tłuszczowych odbudowują płaszcz 
lipidowy naskórka.

 	problem: skóra sucha i odwodniona

57,80 PLN
1926,67 PLN/1 l

KREM PÓŁTŁUSTY
SEMI-RICH FACE CREAM
30 ml 				    FM kp1

Zawiera składniki odżywcze  
i regenerujące oraz delikatnie 
natłuszczające. Beta-glukan aktywnie 
odbudowuje skórę i ją uelastycznia, 
estry wyższych kwasów tłuszczowych 
pomagają utrzymać właściwy poziom 
nawilżenia naskórka, a olej kokosowy  
i masło shea przywracają jędrność.

 	problem: skóra pozbawiona  
	 sprężystości lub mieszana

57,80 PLN
1926,67 PLN/1 l

KREM TŁUSTY
RICH FACE CREAM
30 ml 				    FM kt1

Doskonale dobrane składniki 
pielęgnacyjne natłuszczają skórę  
i tworzą na jej powierzchni warstwę 
ochronną, zabezpieczając przed 
wysuszeniem i działaniem czynników 
zewnętrznych.

 	problem: skóra przesuszona  
	 i podrażniona

57,80 PLN
1926,67 PLN/1 l

NAWILŻAJĄCO- 
-WYGŁADZAJĄCY 
KREM DO RĄK
MOISTURISING & SMOOTHING 
HAND CREAM
50 ml 				    FM kr3

Długotrwale nawilża i koi skórę dłoni, 
sprawiając, że staje się aksamitnie 
gładka w dotyku. Systematycznie 
stosowany poprawia koloryt skóry  
i wzmacnia matowe, kruche paznokcie.

29,90 PLN
598,00 PLN/1 l

REGENERUJĄCO-
-ODŻYWCZY 
KREM DO RĄK
REGENERATING & NOURISHING 
HAND CREAM
50 ml 				    FM kr2

Stworzony w odpowiedzi na potrzeby 
przesuszonej, bardzo zniszczonej 
skóry rąk stale narażonych na 
działanie szkodliwych czynników 
zewnętrznych. Intensywnie odżywia 
i wygładza skórę oraz poprawia 
kondycję paznokci, nadając im zdrowy 
i zadbany wygląd.

 	formuła oparta o: beta-glukan, olej  
	 ryżowy, olej rycynowy, alantoinę

29,90 PLN
598,00 PLN/1 l

ANTYCELLULITOWY 
BALSAM DO CIAŁA
ANTICELLULITE BODY BALM
300 ml 				    FM cel1

Zawiera unikalny kompleks 
Anticellulite Forte, który modeluje 
sylwetkę i wzmacnia tkanki.  
Regularnie stosowany stopniowo 
redukuje efekt tzw. skórki 
pomarańczowej, w widoczny sposób 
wysmuklając uda, biodra, pośladki  
i okolice brzucha.

39,90 PLN
133,00 PLN/1 l

NAWILŻAJĄCY 
BALSAM DO CIAŁA
MOISTURISING BODY BALM
300 ml 				    FM bn1

Nawilża i odżywia skórę, nadając  
jej jędrność i elastyczność.  
Do pielęgnacji każdego rodzaju skóry.

35,90 PLN
119,67 PLN/1 l

ß-GLUCAN ACTIVE ß-GLUCAN ACTIVE 
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LUKSUS DLA 
TWOJEJ SKÓRY 

Inspiracją dla powstania tej serii były orchidee 
– delikatne kwiaty, będące symbolem wdzięku, 
doskonałości oraz luksusu. Ekskluzywną serię 

pielęgnacyjną Triumph of Orchids łączą  
bogate receptury oparte na ekstrakcie  

z orchidei oraz subtelny kwiatowych zapach. 

EKSTRAKT Z ORCHIDEI  
należy do najcenniejszych 
składników kosmetyków.  
Słynie ze swoich 
przeciwstarzeniowych, 
zmiękczających i nawilżających 
właściwości. 

NAWILŻAJĄCY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY 
MOISTURISING FACE WASH
150 ml 				    FM op1

KROK1: OCZYSZCZANIE

Do codziennej pielęgnacji cery 
normalnej, mieszanej, tłustej oraz 
wrażliwej. Formuła oparta o kwas 
mlekowy, który stymuluje odnowę 
komórek, i roślinną glicerynę, 
zapewniającą skórze intensywne 
nawilżenie. 

 	z masą perłową dodającą skórze  
	 blasku

29,90 PLN
199,33 PLN/1 l

AKTYWNY PEELING 
ENZYMATYCZNY 
DO TWARZY 
ACTIVE ENZYME FACE PEEL
50 ml 				    FM op3

KROK 2: ZŁUSZCZANIE

Łagodnie złuszcza, oczyszcza skórę, 
poprawia jej koloryt i przywraca blask. 
Cera staje się miękka, wygładzona  
i idealnie przygotowana do dalszych 
zabiegów pielęgnacyjnych. 

 	z papainą z papai  
	 i drobinkami bambusa  
	 – podwójna moc peelingująca 

32,00 PLN
640,00 PLN/1 l 

SERUM 
REWITALIZUJĄCE 
REVITALISING SERUM
30 ml				    FM op4

KROK 3: INTENSYWNE 
ODŻYWIANIE 

Błyskawicznie się wchłania, 
pozostawiając skórę jędrną, napiętą 
i elastyczną. Zawiera nawilżający 
ekstrakt z orchidei, poprawiającą 
koloryt cery masę perłową 
i wygładzającą drobne zmarszczki 
elastynę. Zmarszczki stają się mniej 
widoczne, a twarz nabiera blasku.

 	z kompleksem ceramidów aktywnie  
	 wzmacniającym barierę lipidową  
	 naskórka

45,00 PLN
1500,00 PLN/1 l

PROMIENNA  
CER A

TRIUMPH OF ORCHIDS TRIUMPH OF ORCHIDS 
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ZMYSŁOWA 
PIELĘGNACJA 

CIAŁA

AKSAMITNY 
PŁYN DO KĄPIELI 
VELVET BUBBLE BATH
250 ml 				    FM oa2

Zawiera odmładzający ekstrakt  
z orchidei. Do każdego rodzaju skóry, 
szczególnie suchej i wrażliwej.

 	z ekstraktem z alg brunatnych, który  
	 doskonale nawilża i ujędrnia ciało

26,90 PLN
107,60 PLN/1 l

SATYNOWY OLEJEK 
DO CIAŁA I WŁOSÓW 
SATIN BODY & HAIR OIL
75 ml 				    FM oa1

Przeznaczony do kompleksowej 
pielęgnacji skóry i włosów, 
zabezpiecza przed przesuszeniem. 
Ma lekką, nieobciążającą włosów 
konsystencję, a rozpylony na skórę 
natychmiast się wchłania, nadając jej 
jedwabistą gładkość i miękkość.

 	z intensywnie odżywiającym skórę  
	 i włosy olejem arganowym

24,90 PLN
332,00 PLN/1 l

WITAMINOWA 
MGIEŁKA DO CIAŁA 
VITAMIN BODY MIST
75 ml 				    FM oa3

Nawilża, pielęgnuje i poprawia 
kondycję skóry, otulając ciało 
kwiatowym zapachem. Lekka, 
nietłusta formuła pozwala na 
wielokrotną aplikację  
w ciągu dnia. 

 	witaminowa bomba: A + E + F

17,90 PLN
238,67 PLN/1 l

Z MYŚLĄ  
O PIĘK NYCH 
WŁOSACH

BŁYSK AWICZNA 
R EGENER ACJA  
DLA TWOICH 
DŁONI I STÓP
Podejmij wyzwanie! 
Stosuj codziennie: Twoje dłonie i stopy 
odzyskają naturalną miękkość i jedwabistość.

SZAMPON DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH
COLOUR EXTEND SHAMPOO
200 ml 					     FM og1

Naturalna formuła na bazie delikatnych substancji myjących 
łagodnie oczyszcza i pielęgnuje włosy, nie podrażniając 
skóry głowy. Chroni przed utratą koloru i zapobiega 
elektryzowaniu.

 	naturalny polimer ochronny sprawia, że włosy są bardziej  
	 podatne na stylizację i łatwo się rozczesują

24,90 PLN
124,50 PLN/1 l

MASKA DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 
COLOUR EXTEND HAIR MASK
200 ml 					     FM og2

Zachowuje głębię koloru i zapobiega jego wypłukiwaniu. 
 	z olejem arganowym, sokami owocowymi, masłem shea  

	 i ekstraktem z czerwonokrzewu (rooibos)

34,00 PLN
170,00 PLN/1 l

PEELING AHA DO DŁONI I STÓP *
EXPERT AHA HANDS & FEET PEEL
160 ml 					     FM od2

Luksusowy peeling na bazie kwasów AHA zawartych  
w naturalnych ekstraktach owocowych (10%). 

 	z delikatnie masującym skórę, pobudzającym  
	 mikrokrążenie i wzmacniającym efekt wygładzenia  
	 pudrem z pestek moreli 

32,90 PLN
205,63 PLN/1 l

REGENERUJĄCA MASKA  
DO DŁONI I STÓP 
REGENERATION EXPERT HANDS & FEET MASK
160 ml 					     FM od1

Intensywnie działająca maska – wystarczy zaledwie 
5 minut, aby zregenerować oraz nawilżyć suchą, 
spierzchniętą, a nawet zrogowaciałą skórę dłoni i stóp.

 	z posiadającym właściwości antyoksydacyjne ekstraktem  
	 z orchidei 

34,00 PLN
212,50 PLN/1 l

* do wyczerpania zapasów

TRIUMPH OF ORCHIDS TRIUMPH OF ORCHIDS 
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PACHNĄCA 
CHWILA R ELAKSU
Esencja SPA ukryta w pięknych opakowaniach. 

Seria cieszy się ogromnym uznaniem naszych 
klientów, szczególnie peeling solny do ciała, 

który został okrzyknięty Hitem Dekady.  
Spa Senses to kosmetyki zarówno dla kobiet, 

jak i mężczyzn: paniom polecamy piękne 
aromaty wanilii, brzoskwini, kwiatu wiśni 

i werbeny, a panom zmysłową paczulę.

WYBIERZ ZESTAW 
KOSMETYKÓW SPA SENSES 
O ULUBIONYM ZAPACHU

Werbena 
Ma świeży, cytrusowy zapach, 
który zmniejsza uczucie zmęczenia, 
rozluźnia, koi zmysły. 

Brzoskwinia 
Posiada słodki, soczysty aromat,  
który dodaje optymizmu.  
To prawdziwy zapach lata. 

Kwiat wiśni 
To kojarzony z wczesną wiosną  
słoneczny zapach radości. Subtelny,  
urzekający aromat relaksuje  
i wprawia w dobry nastrój. 

Wanilia 
To prawdziwa słodycz tropików. 
Jej ciepła, balsamiczna woń 
pomaga regenerować siły.

Paczula 
Posiada przyjemny, ziołowo-ziemny 
aromat, który łagodzi stres i odświeża.  
Zapach ten jest szczególnie 
polecany dla mężczyzn. 

SÓL DO KĄPIELI
BATH SALT
600 g 			 

Naturalna sól morska z wybrzeży 
Brazylii, bogata w wapń, magnez, 
brom, jod, potas i żelazo, wzmacnia  
i uelastycznia skórę. Cudowny relaks 
w pachnącej kąpieli. 

FM 01s 	 werbena
FM 02s 	 brzoskwinia
FM 03s 	 kwiat wiśni
FM 04s 	 wanilia
FM 05s 	 paczula

20,10 PLN
33,50 PLN/1 kg

ŚWIECA 
ZAPACHOWA
SCENTED CANDLE
430 g 			 

Idealne dopełnienie serii Spa Senses. 
Roztacza przyjemny aromat i pomaga 
stworzyć niepowtarzalny nastrój.

FM sw01 	 werbena
FM sw02 	 brzoskwinia
FM sw03	 kwiat wiśni
FM sw04 	 wanilia
FM sw05 	 paczula

20,10 PLN
46,74 PLN/1 kg

MASŁO DO CIAŁA
BODY BUTTER
250 ml 			 

Powstało z myślą o relaksujących 
zabiegach pielęgnacyjnych w zaciszu 
domowej łazienki. Ma zmysłowo 
kremową konsystencję. Zawiera 
odżywcze masło shea, masło kakaowe, 
olej z orzechów makadamia i olej lniany. 

FM sm01 	 werbena
FM sm02 	 brzoskwinia
FM sm03 	 kwiat wiśni
FM sm04	 wanilia
FM sm05 	 paczula

34,90 PLN
139,60 PLN/1 l

PEELING SOLNY 
DO CIAŁA 
SALT BODY SCRUB
250 ml 			 

Kryształki soli delikatnie oczyszczają 
i wygładzają skórę, by stała się 
aksamitnie gładka i miła w dotyku. 
Łagodny olejek nawilża i lekko 
natłuszcza ciało.

FM pl01 	 werbena
FM pl02	 brzoskwinia
FM pl03 	 kwiat wiśni
FM pl04 	 wanilia
FM pl05 	 paczula

33,30 PLN
133,20 PLN/1 l

ŻEL POD PRYSZNIC
SHOWER GEL
250 ml 			 

Zawiera prowitaminę B5, która 
sprawia, że skóra staje się odżywiona  
i nawilżona. Z aromatycznym żelem 
Spa Senses odkryjesz, że prysznic  
to coś więcej niż tylko zwykła kąpiel.

FM 001g 	 werbena
FM 002g 	 brzoskwinia
FM 003g 	 kwiat wiśni
FM 004g 	 wanilia
FM 005g 	 paczula

20,10 PLN
80,40 PLN/1 l

SPA SENSES SPA SENSES
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PIĘK NO Z NATURY
Kosmetyki, których formuły zostały oparte  

o składniki naturalne, to prawdziwa  
uczta dla zmysłów. Body Sign dostępne są  

w dwóch wersjach zapachowych: soczystych 
wiśni zatopionych w czekoladzie i czarnych 

porzeczek ze słodką śmietanką.
Nie zawierają syntetycznych konserwantów, 

są bardziej narażone na działanie czasu, 
więc wymagają przechowywania w niskiej 

temperaturze (4-25°C). W związku z tym ich 
terminy przydatności do użycia są krótsze.

SERIA DOSTĘPNA DO 
WYCZERPANIA ZAPASÓW!

…z myślą o kobietach 
ceniących bliski 
kontakt z naturą.

NATURALNY 
CUKROWY 
PEELING DO CIAŁA 
NATURAL SUGAR BODY SCRUB 
180 ml 			 
FM bs03 	 słodkie wiśnie w czekoladzie
FM bs23 	 czarne porzeczki ze śmietanką

Kryształki cukru dokładnie 
oczyszczają skórę, a kawałki 
suszonych owoców przyjemnie masują 
ciało, pobudzając mikrokrążenie.

	 z wysokiej jakości składnikami  
	 naturalnymi, które nawilżają 
	 i odżywiają skórę, sprawiając, 
	 że staje się ona jędrna i elastyczna 

43,90 PLN
243,89 PLN/1 l

NATURALNY 
BALSAM DO UST
NATURAL LIP BALM 
15 g 			 
FM bs05 	 słodkie wiśnie w czekoladzie
FM bs25 	 czarne porzeczki ze śmietanką

Rozkosz dla ust! Kusząca miękkość 
płynąca z połączenia trzech 
naturalnych olejów: kokosowego, 
ryżowego, ze słodkich migdałów. 

18,90 PLN
1260,00 PLN/1 kg

NATURALNE MYDŁO 
NATURAL SOAP 
140 g 			 
FM bs02 	 słodkie wiśnie w czekoladzie
FM bs22 	 czarne porzeczki ze śmietanką

Wykonane ręcznie z najwyższej 
jakości składników naturalnych. 
Uwodzi fascynującym zapachem 
i oryginalnym wyglądem. Zawiera
98% składników pochodzenia 
naturalnego.

16,90 PLN
120,71 PLN/1 kg

NATURALNY 
MUS DO CIAŁA 
NATURAL BODY MOUSSE 
180 ml 			 
FM bs04	 słodkie wiśnie w czekoladzie
FM bs24 	 czarne porzeczki ze śmietanką

Aksamitny mus kryje moc odżywczych 
olejów i masła shea, bogatego 
w witaminy, minerały i kwasy 
tłuszczowe, które wnikają w głąb 
skóry, zmiękczają ją i uelastyczniają. 

45,90 PLN
255,00 PLN/1 l

NATURALNE 
MASŁO DO CIAŁA 
NA GORĄCO 
NATURAL WARM BODY BUTTER
65 g 			 
FM bs01	 słodkie wiśnie w czekoladzie
FM bs21	 czarne porzeczki ze śmietanką

Płomień świecy zamienia kosmetyk  
w ciepły i aromatyczny olejek do 
masażu. Zapal knot i poczekaj, aż 
masło się rozpuści. Upewnij się, 
że temperatura kosmetyku jest 
odpowiednia. Stosuj do masażu ciała, 
dłoni, stóp.

 	z olejem kokosowym i olejem ze  
	 słodkich migdałów, które regenerują  
	 skórę i zapobiegają utracie przez nią  
	 wilgoci

 	z naturalnym woskiem  
	 pszczelim, który odbudowuje  
	 płaszcz lipidowy naskórka,  
	 sprawiając, że skóra staje się gładka,  
	 sprężysta i miła w dotyku

 	z odżywczym, intensywnie  
	 nawilżającym i kojącym masłem  
	 shea

49,90 PLN
767,69 PLN/1 kg

BODY SIGN BODY SIGN
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PERFUMOWANY 
KREM DO RĄK 
I PAZNOKCI
PERFUMED HAND & NAIL CREAM
100 ml 

Idealny do codziennej pielęgnacji  
dłoni i paznokci. Pozostawia  
subtelny aromat perfum. 
 	bogaty w witaminy i składniki 		

	 nawilżające
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
33n, 81n, 98n, 173n

13,90 PLN
139,00 PLN/1 l

PERFUMOWANY 
ANTYPERSPIRANT 
W KULCE
PERFUMED ANTIPERSPIRANT 
ROLL-ON	
50 ml 

Dzięki połączeniu właściwości 
antyperspirujących z kompozycją 
zapachową zapewnia poczucie 
komfortu i świeżości. Idealny dla 
kobiet aktywnych, dynamicznych.
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
05t, 18t, 23t, 25t, 33t, 81t, 97t, 
101t, 173t

16,90 PLN
338,00 PLN/1 l

PERFUMOWANY 
ŻEL POD PRYSZNIC
PERFUMED SHOWER GEL 	
200 ml 

Rozpieszcza zmysły jedwabistą 
konsystencją. Delikatnie oczyszcza 
ciało pozostawiając na nim delikatny 
zapach.
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
05e, 10e, 18e, 21e, 23e, 25e, 33e, 
81e, 97e, 98e, 101e, 173e

16,90 PLN
84,50 PLN/1 l

PERFUMOWANY 
BALSAM DO CIAŁA 
PERFUMED BODY BALM 	
200 ml 

Otula skórę zapachem najpiękniejszych 
perfum. Zawiera składniki nawilżające 
i aktywnie regenerujące.  
 z witaminą E, B5 i alantoiną

DOSTĘPNE ZAPACHY: 
05m, 10m, 21m, 23m, 33m, 81m, 97m, 
101m, 173m

21,90 PLN
109,50 PLN/1 l

DOSTĘPNE 
PRÓBKI 
BALSAMU: 
23m, 33m, 81m

PERFUMY 
DO WŁOSÓW
HAIR FRAGRANCE
50 ml 

Sprawiają, że z każdym ruchem 
uwalnia się zmysłowy zapach perfum. 
W formie wygodnego sprayu, który 
możesz nosić w torebce. 
 	specjalnie dobrane polimery  

	 delikatnie utrwalają fryzurę i nadają 	
	 połysk
 	z ceramidami, które odbudowują  

	 i wygładzają włosy
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
18w, 33w, 81w, 173w

18,90 PLN
378,00 PLN/1 l

BEZZAPACHOWY 
ANTYPERSPIRANT 
W KULCE UNISEX
FRAGRANCE-FREE 
ANTIPERSPIRANT ROLL-ON	
50 ml		  FM 00t 

Bezzapachowy, uniwersalny
roll-on można połączyć z dowolnym 
zapachem perfum. Zapewnia 
długotrwałą ochronę przed 
przykrym zapachem.

16,90 PLN
338,00 PLN/1 l

PACHNĄCA   
PIELĘGNACJA 

DLA NIEJ 
Kosmetyki perfumowane to ekskluzywna seria 

kosmetyków pielęgnacyjnych o zapachach,  
które harmonijnie współgrają  

z najpopularniejszymi perfumami  
Federico Mahora. 

KOSMETYKI PERFUMOWANE KOSMETYKI PERFUMOWANE

68 69



PACHNĄCA 
PIELĘGNACJA 

DLA NIEGO

Przez jednoczesne stosowanie  
kosmetyków o tych samych nutach 

zapachowych możemy sprawić, że nasz 
ulubiony zapach będzie trwalszy, a wybrane 

kompozycje stworzą harmonijną całość.

Warstwowe nakładanie 
zapachu nazywane 
jest layeringiem. 

Najpierw stosujemy 
perfumowany żel pod 
prysznic, potem nakładamy 
perfumowany balsam do ciała, 
krem do rąk, antyperspirant,  
a dopiero na końcu zanurzamy 
się w mgiełce perfum. 

Wybierając perfumy,  
pomyśl więc o dobraniu 
do nich kosmetyków 
pielęgnacyjnych o tej 
samej nucie zapachowej.

PERFUMOWANY 
ŻEL POD PRYSZNIC
PERFUMED SHOWER GEL 	
200 ml 

Starannie oczyszcza ciało, 
pozostawiając na nim zapach 
najpiękniejszych perfum. Zawiera 
działający nawilżająco i regenerująco 
pantenol.
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
43e, 52e, 56e, 64e, 110e, 134e, 199e

16,90 PLN
84,50 PLN/1 l

PERFUMOWANY 
BALSAM DO CIAŁA 
PERFUMED BODY BALM 	
200 ml 

Wzbogacony o substancje nawilżające 
skórę, m. in. pantenol, witaminę E  
i alantoinę. 
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
52m, 199m

21,90 PLN
109,50 PLN/1 l

PERFUMOWANY 
KREM DO RĄK 
PERFUMED HAND CREAM
100 ml 

Bogaty w witaminy A i B5 oraz  
w substancje o silnych właściwościach 
nawilżających i ochronnych. 
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
52n, 134n

15,90 PLN
159,00 PLN/1 l

PERFUMOWANY 
ANTYPERSPIRANT 
W KULCE
PERFUMED ANTIPERSPIRANT 
ROLL-ON	
50 ml 

Unikalna formuła likwiduje skutki 
nadmiernej potliwości, a kompozycje 
idealnie współgrają z perfumami. 
Zapewnia poczucie komfortu  
i świeżości.
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
43t, 52t, 56t, 64t, 110t, 134t, 199t

16,90 PLN
338,00 PLN/1 l

KOSMETYKI PERFUMOWANE KOSMETYKI PERFUMOWANE
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CODZIENNY 
KOMFORT!

Stworzone z myślą o panach pachnące 
kosmetyki sprawią, że każde golenie 

stanie się przyjemnością. Są dostępne 
w tych samych wersjach zapachowych, 

co najpopularniejsze perfumy.

ABY POSZŁO GŁADKO… 

zadbaj kompleksowo  
o swoją skórę w trakcie 
golenia i po nim.

WODA PO GOLENIU 
AFTER SHAVE	
100 ml		

Intensywnie pachnąca woda po 
goleniu to doskonałe zwieńczenie 
perfekcyjnego golenia. Chłodzący 
mentol przynosi przyjemne 
orzeźwienie.
 	z alantoiną, która eliminuje 		

	 uczucie ściągnięcia i koi skórę
DOSTĘPNE ZAPACHY: 
s043, s052, s056, s064, s110, s134, 
s199

18,90 PLN
189,00 PLN/1 l

BALSAM PO GOLENIU 
AFTER SHAVE BALM
50 ml		

Zawiera składniki kojące i nawilżające 
podrażnioną po goleniu skórę twarzy. 
Dobrze się wchłania, zapewniając 
komfort przez cały dzień.

 	z odżywczym olejem makadamia
 	z regenerującym pantenolem

DOSTĘPNE ZAPACHY: 
b052, b134, b199

24,90 PLN
498,00 PLN/1 l

PIANKA DO GOLENIA 
SHAVING FOAM	
250 ml		

Skutecznie zmiękcza zarost i ułatwia 
perfekcyjne golenie, dając uczucie 
gładkości, świeżości i dobrze 
wypielęgnowanej skóry twarzy.
 	z łagodzącą podrażnienia  

	 alantoiną
 	z nawilżająco-regenerującym  

	 ekstraktem z liści aloesu
DOSTĘPNY ZAPACH: 
p052

22,15 PLN
88,60 PLN/1 l

KOLEKCJA ODŚWIEŻAJĄCA KOLEKCJA ODŚWIEŻAJĄCA
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MĘSKI W YBÓR 
Kolekcja Skin Lab idealnie odpowiada na 

potrzeby męskiej skóry. Kosmetyki naturalne, 
stworzone z najwyższej jakości składników, 
przeznaczone są do codziennej pielęgnacji. 

Łączy je oryginalny, drzewno-owocowy zapach.

SERIA DOSTĘPNA TYLKO  
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

KREM DO TWARZY O 
EFEKCIE MATUJĄCYM 
MATTIFYING EFFECT FACE CREAM
30 ml 				    FM sl12

Stworzony z myślą o codziennej 
pielęgnacji skóry potrzebującej 
natychmiastowego zmatowienia  
i wygładzenia. 

 	z kwasem hialuronowym i witaminą  
	 E stymulującymi odbudowę  
	 naturalnej warstwy ochronnej  
	 naskórka

 	z działającym kojąco i przeciwzapalnie  
	 aloesem

28,90 PLN
963,33 PLN/1 l

HIT

NATURALNE 
MASŁO DO CIAŁA 
NA GORĄCO 
NATURAL WARM BODY BUTTER
65 g				    FM sl13

Płomień świecy zamienia kosmetyk  
w ciepły i aromatyczny olejek do masażu. 
Zapal knot i poczekaj, aż masło się 
rozpuści. Upewnij się, że temperatura 
kosmetyku jest odpowiednia. Stosuj do 
masażu ciała, dłoni, stóp.

 	z olejem kokosowym i olejem ze  
	 słodkich migdałów, które regenerują  
	 skórę i zapobiegają utracie przez nią  
	 wilgoci

 	z naturalnym woskiem  
	 pszczelim, który odbudowuje  
	 płaszcz lipidowy naskórka,  
	 sprawiając, że skóra staje się gładka,  
	 sprężysta i miła w dotyku

 	z odżywczym, intensywnie  
	 nawilżającym i kojącym  
	 masłem shea

49,90 PLN
767,69 PLN/1 kg

NATURALNY ŻEL 
POD PRYSZNIC 
NATURAL BODY WASH
200 ml 				    FM sl15

Miękka, gładka i elastyczna skóra 
dzięki certyfikowanym składnikom 
aktywnym pochodzenia roślinnego.

 	z łagodzącą podrażnienia  
	 prowitaminą B5

 	z hydrolizatem protein  
	 owsianych, który dba  
	 o odpowiednią kondycję skóry  
	 i skutecznie ją odżywia

 	zawiera niskopieniące  
	 substancje myjące oraz  
	 roślinną glicerynę, która  
	 długotrwale nawilża skórę

21,90 PLN
109,50 PLN/1 l

NATURALNY 
KREM DO CIAŁA 
NATURAL BODY CREAM
130 g 				    FM sl14

Doskonale sprawdza się w pielęgnacji 
całego ciała, świetnie redukuje 
nadmierne przesuszenie i szorstkość 
takich partii, jak kolana czy łokcie. 

 	z bogatym w witaminy A, B, C, E  
	 i PP ekstraktem z awokado, który  
	 intensywnie nawilża i pielęgnuje  
	 przesuszoną skórę

 	olej migdałowy i masło shea 	  
	 wygładzają naskórek

 	olej kokosowy działa łagodząco 
	 i spowalnia proces starzenia się  
	 skóry

42,90 PLN
330,00 PLN/1 kg

NATURALNE MYDŁO 
NATURAL SOAP BAR
100 g 					     FM sl11

Wykonane ręcznie z najwyższej jakości składników naturalnych, nie zawiera 
sztucznych barwników. 

 	z roślinną gliceryną, która zapewnia bardzo dobre nawilżenie skóry
 	z wyciągiem z aloesu, który w połączeniu z olejem kokosowym łagodzi  

	 podrażnienia

12,90 PLN
129,00 PLN/1 kg

SKIN LAB SKIN LAB
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K ĄPIEL TO 
ŚWIETNA ZABAWA 

Aqua Magic to kolekcja stworzona dla 
najmłodszych, przeznaczona dla dzieci już od 3. 

roku życia. Dzięki łagodnym kosmetykom, każda 
kąpiel staje się niezapomnianą przygodą!

Delikatna skóra Twojego 
dziecka wymaga 
odpowiedniej pielęgnacji.

Codzienną higienę  
i bezpieczeństwo zapewnią 
jej kosmetyki Aqua Magic.

SZAMPON-ŻEL 
DLA DZIECI
SHAMPOO & BODY WASH 2 IN 1
200 ml 				    FM d002

Jednym delikatnym kosmetykiem 
umyjesz i ciało, i włosy. Specjalna 
hipoalergiczna formuła, opracowana  
z myślą o dzieciach. Cudownie pachnie 
tropikalnymi owocami. 

 	nie szczypie w oczy
 	z prowitaminą B5 i ekstraktem  

	 z nagietka

18,90 PLN
94,50 PLN/1 l

PIANKA DO 
MYCIA CIAŁA
BODY WASH FOAM
200 ml 				    FM d005

Łagodna myjąca pianka może 
być stosowana nawet kilka razy 
dziennie. Wzbogacona o odżywczy 
olej ze słodkich migdałów, ekstrakt 
z rumianku i alantoinę, jest 
hipoalergiczna i pięknie pachnie 
żurawiną, a dzieci ją wprost uwielbiają. 

19,90 PLN
99,50 PLN/1 l

SPRAY 
NABŁYSZCZAJĄCO-
-ROZPLĄTUJĄCY
HAIR SHINE DETANGLING SPRAY
200 ml 				    FM d004

Wystarczy spryskać włosy mokre  
lub suche i po prostu rozczesać!  
Bez spłukiwania i elektryzowania się 
włosów. Dzięki sprayowi kosmyki stają 
się miękkie, lśniące i puszyste.  
I pachną pięknie, jak świeży melon. 

 	łatwe rozczesywanie
 	nie wymaga spłukiwania

19,90 PLN
99,50 PLN/1 l

AQUA MAGIC AQUA MAGIC
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PIĘK NE WŁOSY 
K AŻDEGO DNIA!

Włosy mogą być prawdziwą ozdobą. By były 
zdrowe, silne i pięknie lśniły, stworzyliśmy serię 

szamponów i odżywek, które dopasowane są do 
różnych potrzeb i typów włosów.

SZAMPON  
PRZECIWŁUPIEŻOWY
ANTI-DANDRUFF SHAMPOO
200 ml 				    FM w06

Z minerałami z Morza Martwego. 
Działa przeciwłupieżowo, 
przywracając zdrowy wygląd  
i pozostawiając włosy błyszczące  
i miękkie.

 	przywraca skórze głowy naturalną  
	 równowagę

21,70 PLN
108,50 PLN/1 l

SZAMPON  
DLA MĘŻCZYZN
MEN’S SHAMPOO
200 ml 				    FM w08

Z wyciągiem z alg i składnikami 
kondycjonującymi skórę głowy, 
które ograniczają przetłuszczanie 
się włosów, a także zapobiegają 
pojawieniu się łupieżu. Efekt: mocne, 
zdrowe, pełne blasku włosy.

 	do codziennego stosowania
 	cedrowo-korzenny zapach

17,85 PLN
89,25 PLN/1 l

SZAMPON DO 
WŁOSÓW CIENKICH 
I POZBAWIONYCH 
PUSZYSTOŚCI
FINE AND FLAT HAIR SHAMPOO
200 ml 				    FM w10

Specjalnie dobrane składniki nadają 
włosom puszystość, optycznie 
zwiększając ich objętość, ułatwiają 
rozczesywanie mokrych włosów, 
zmniejszają elektryzowanie się  
i znakomicie nawilżają.

 	z sokiem z aloesu i składnikami  
	 nadającymi puszystość

 	efekt: zwiększona objętość  
	 i podatność na układanie

 	stosuj w duecie z odżywką

20,10 PLN
100,50 PLN/1 l

ODŻYWKA DO 
WŁOSÓW CIENKICH 
I POZBAWIONYCH 
PUSZYSTOŚCI
FINE AND FLAT HAIR 
CONDITIONER
150 ml 				    FM w12

Lekka formuła z sokiem z aloesu, 
wyciągiem z alg oraz składnikami 
nadającymi puszystość nie obciąża 
włosów. 

 	spłukiwana

16,65 PLN
111,00 PLN/1 l

SZAMPON DO 
WŁOSÓW SUCHYCH 
I ZNISZCZONYCH
DRY AND DAMAGED HAIR 
SHAMPOO
200 ml 				    FM w09

Przeznaczony do włosów suchych, 
łamliwych, zniszczonych farbowaniem, 
suszeniem i prostowaniem.

 	z ekstraktem z alg czerwonych  
	 i pantenolem

 	efekt: zregenerowane i zdrowo  
	 wyglądające włosy

 	stosuj w duecie z odżywką

19,70 PLN
98,50 PLN/1 l

ODŻYWKA DO 
WŁOSÓW SUCHYCH 
I ZNISZCZONYCH
DRY AND DAMAGED HAIR 
CONDITIONER
150 ml 				    FM w11

Z ekstraktem z alg i sokiem z aloesu 
oraz proteinami pszenicy  
i ceramidami A2. 

 	spłukiwana

16,65 PLN
111,00 PLN/1 l
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TO, CO NAJLEPSZE 
DLA TWOICH 

STÓP! 
Skuteczne i sprawdzone – takie są kosmetyki  

do pielęgnacji stóp. Zapewniają komfort  
i wygodę na każdym kroku.

PEELING DO STÓP
SCRUB FOOT CREAM
75 ml 				    FM s007

Drobinki naturalnego pumeksu  
i łupinki pestek oliwek złuszczają 
naskórek i wygładzają skórę. 
Odżywczy olej słonecznikowy  
i ekstrakt z ogórka nadają przyjemną 
miękkość, a prowitamina B5 stymuluje 
odnowę komórek, przywracając 
zdrowy wygląd. 

 	o zapachu liczi i mango

13,90 PLN
185,33 PLN/1 l

ANTYPERSPIRANT 
DO STÓP
ANTIPERSPIRANT FOOT SPRAY
150 ml 				    FM s009

Stworzony na bazie 
wyselekcjonowanych składników 
aktywnych z myślą o codziennym 
komforcie stóp. Wyciąg  
z kasztanowca o właściwościach 
uszczelniających naczynia  
krwionośne koi i łagodzi skórę. 

 	z działającym antybakteryjnie  
	 wyciągiem z szałwii, który  
	 zmniejsza potliwość stóp,  
	 zapewniając uczucie świeżości

19,90 PLN
132,67 PLN/1 l

KOJĄCO- 
-ODŚWIEŻAJĄCY 
ŻEL DO STÓP
SOOTHING & REFRESHING FOOT 
GEL
75 ml 				    FM s008

Zawiera wyciąg z arniki, który 
wzmacnia naczynia krwionośne  
i poprawia krążenie, zmniejszając 
obrzęki i dając uczucie lekkości. 
Naturalny ziołowy kompleks  
z wierzbą białą i manuką działa 
antybakteryjnie, ograniczając pocenie. 

 	z chłodzącym mentolem

17,00 PLN
226,67 PLN/1 l

GŁĘBOKO 
NAWILŻAJĄCY 
KREM DO STÓP
DEEP MOISTURISING FOOT CREAM
75 ml 				    FM s010

Intensywnie nawilża suchą i szorstką 
skórę stóp, doskonale odżywia, 
regeneruje i wygładza. Olej z kiełków 
pszenicy wzmacnia skórę i delikatnie 
natłuszcza, a gliceryna i mocznik 
przywracają miękkość i elastyczność. 

 	o przyjemnym, herbaciano- 
	 -cytrynowym zapachu

17,90 PLN
238,67 PLN/1 l
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ZAPACHY DA MSKIE

ZAPACHY MĘSKIE

Podane ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT w wysokości 23%. Katalog produktów FM WORLD nr 24 obowiązuje od maja 2016 r.  
Zawarta w katalogu oferta w zakresie ceny i produktów jest wiążąca od maja 2016 r. aż do wyczerpania zapasów albo wprowadzenia nowego katalogu.  
Szczegółowe informacje o produktach i sposobie ich użycia znajdują się na stronie internetowej www.pl.fmworld.com. Katalogi, Plan Marketingowy oraz inne materiały 
reklamowe, promocyjne i informacyjne wydane lub wyraźnie zaakceptowane przez FM WORLD, FM WORLD POLSKA albo przez FM GROUP Mobile są jedynymi 
oficjalnymi źródłami informacji przy sprzedaży i reklamie produktów FM WORLD. Produkty opatrzone Znakiem FM WORLD są oryginalnymi produktami FM WORLD.

20
14

2015

 intensywne      średnio intensywne     delikatne

rodzina zapachów nuta przewodnia zapachy pheromone intense żel 
pod prysznic

balsam  
do ciała

antyperspirant  
w kulce

perfumy  
do włosów

krem do rąk
i paznokci

KWIATOWE  

Z NUTĄ OWOCOWĄ

10, 17, 125, 180, 181, 281, 291, 303, 367, 400, 412 10 10, 17 10 10

29, 271, 272, 292, 321, 322, 323, 415, 416, 420

25, 600 25 25 25

Z NUTĄ ORIENTALNĄ 

20, 132, 147  

97, 183, 317, 352, 353, 401 97 97 97 97 97

146, 239, 297, 318, 354, 355

Z NUTĄ WODNĄ 7, 141, 174, 361  

Z NUTĄ ZIELONĄ 1, 81 81 81 81 81 81 81 81

Z NUTĄ ALDEHYDOWĄ 21, 418 21 21 21

Z NUTĄ CYTRUSOWĄ 283, 298, 360  

Z NUTĄ DRZEWNĄ 320, 351, 365, 414  

CYTRUSOWE   

Z NUTĄ CYTRYNY 33 33 33 33 33 33 33 33

Z NUTĄ OWOCOWĄ 419

Z NUTĄ MANDARYNKI 23, 296 23 23 23 23 23

Z NUTĄ POMARAŃCZY 6  

ORIENTALNE  

Z NUTĄ KWIATOWĄ 9, 101, 257, 263, 402, 404, 423, 424 101 9 101 101 101

Z NUTĄ OWOCOWĄ 12, 98, 237, 286, 413 98 98 98  98

Z NUTĄ DRZEWNĄ 26, 142, 162, 359, 363, 364  

Z NUTĄ KORZENNĄ 24, 173, 177, 366 173 173 173 173 173 173 173

Z NUTĄ AMBRY 32

Z NUTĄ WANILIOWĄ 417  

DRZEWNE      

Z NUTĄ KWIATOWĄ 241, 287, 313

Z NUTĄ OWOCOWĄ 319, 358, 422

Z NUTĄ ORIENTALNĄ 425

SZYPROWE

Z NUTĄ OWOCOWĄ 5, 16, 34, 80, 149, 192, 362 5 5 5 5 5

Z NUTĄ DRZEWNĄ 18, 357 18 18 18 18 18

Z NUTĄ ORIENTALNĄ 356

Z NUTĄ KWIATOWĄ 421

rodzina zapachów nuta przewodnia zapachy pheromone intense żel   
pod prysznic

balsam  
do ciała

antyperspirant  
w kulce

krem   
do rąk

pianka  
do golenia

woda  
po goleniu

balsam  
po goleniu

SZYPROWE     

Z NUTĄ OWOCOWĄ 169  

Z NUTĄ DRZEWNĄ 56 56 56 56 56 56

Z NUTĄ AMBRY I PIŻMA 110 110 110 110 110 110

ORIENTALNE   

Z NUTĄ KWIATOWĄ 52, 302, 328, 465 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Z NUTĄ OWOCOWĄ 325

Z NUTĄ KORZENNĄ 199, 224, 336, 459, 466, 468 199 199 199 199 199

Z NUTĄ AMBRY 64, 458 64 64 64 64 64

Z NUTĄ DRZEWNĄ 301, 326, 335

DRZEWNE     

Z NUTĄ OWOCOWĄ 55, 195, 333  

Z NUTĄ PACZULI 160, 198, 327, 331, 334

Z NUTĄ WETIWERU 151, 152, 329

Z NUTĄ WODNĄ 457, 460, 462

Z NUTĄ CYTRUSOWĄ 461, 469

FOUGERE

Z NUTĄ PAPROCI 43, 135, 332 43 43 43 43 43

Z NUTĄ LAWENDY 54, 63, 68, 189, 300, 464, 601

CYTRUSOWE   

Z NUTĄ CYTRYNY 57

Z NUTĄ MANDARYNKI 134, 452 134 134 134 134 134 134 134

Z NUTĄ POMARAŃCZY 93

Z NUTĄ WODNĄ 467

WODNE
Z NUTĄ ZIELONĄ 451, 463

PRODUKTY DA MSKIE

PRODUKTY MĘSKIE
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MASZ PYTANIA? ZADZWOŃ!  

Call Center, tel. 71 327 00 00, tel. kom. +48 727 92 00 13 >> 18 
Znajdź nas na Facebooku: www.facebook.com/FMWorldPolska 

pl.fmworld.com

FM GROUP Polska  
Artur Trawiński 
wpisany do CEIDG 
NIP: 898-195-35-47 
ul. Żmigrodzka 247 
51-129 Wrocław 
 
adres korespondencyjny: 
ul. Wrocławska 2a, Szewce 
55-114 Wisznia Mała

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ: 
 
tel. 71 327 00 00 
tel. kom. +48 727 92 00 13  
>> 18 
faks 71 327 00 53,  
71 327 00 54 
e-mail: zamowienia@perfumy.fm

DZIAŁ REKLAMACJI: 
 
tel. 71 327 00 23, 71 327 00 24, 
71 327 00 25 
tel. kom. +48 727 92 00 12 
e-mail: reklamacje@perfumy.fm

SALON SPRZEDAŻY: 
 
ul. Rydygiera 15 
50-248 Wrocław 
tel. 71 328 98 90
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